Regione Autonoma Valle d’Aosta

Comune di Chamois

Région Autonome Vallée d’Aoste

Commune de Chamois

AREA AMMISTRATIVO
FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

n. 63
prot. n. 3779 del 29 luglio 2025

OGGETTO: Aggiornamento Piano dei flussi di cassa di cui all’art. 6, comma 1, del D.L. 19 ottobre
2024, n. 155, convertito in L. 9 dicembre 2024, n. 189 — II° trimestre.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO F.F.
(Segretario comunale)

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
della L. 5 maggio 2009, n. 42) e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO l’art. 6, comma 1, del D.L. 19 ottobre 2024, n. 155 “Misure urgenti in materia economica e
fiscale e in favore degli enti territoriali”, convertito con modificazioni in L. 9 dicembre 2024, n. 189;

RILEVATO che in data 13 gennaio 2025 il Ministero dell’Economia e delle Finanze ha pubblicato nel
proprio sito, nella sezione Ragioneria Generale dello Stato - Arconet, il modello previsto dall’articolo 6,
comma 1, del decreto-legge 19 ottobre 2024, n. 155, convertito nella legge n. 189/2024;

RITENUTO di provvedere ad aggiornare il piano annuale dei flussi di cassa per ’esercizio 2025,
predisposto, tenendo conto dell'andamento degli incassi e dei pagamenti dell’ultimo esercizio
rendicontato, nonché della programmazione dell’esercizio 2025 del bilancio di previsione 2025-2027;

TENUTO CONTO delle finalita della disposizione di cui all’articolo 6, comma 1, del decreto-legge 19
ottobre 2024, n. 155, convertito nella legge n. 189/2024, di rafforzare le misure gia previste per la
riduzione dei tempi di pagamento, dando attuazione alla milestone M1C1-72 bis del Piano nazionale di
ripresa e resilienza (PNRR);

CONSIDERATA dunque la necessita di provvedere ad aggiornamenti infrannuali del piano al fine di
prevenire il verificarsi di criticita nel rispetto dei target di riferimento della milestone M1C1-72 bis del
Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR);

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del
Comune per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 29.07.2025



VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
VISTA laL.R. 07.12.1998, n. 54;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile, I’attestazione di copertura finanziaria ed il parere di
legittimita confermati con la sottoscrizione del presente atto;

DETERMINA

1. DI AGGIORNARE il Piano annuale dei flussi di cassa adottato entro il 28 febbraio del corrente
anno, € cio¢ con Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 19 febbraio 2025, ai sensi
dall’articolo 6, comma 1, del decreto-legge 19 ottobre 2024, n. 155, convertito nella legge n.
189/2024, come da allegato costituente parte integrante del presente atto;

2. DI TRASMETTERE al Revisore dei Conti il presente atto ai fini della verifica di cui all’articolo
6 comma 2, del decreto-legge 19 ottobre 2024, n. 155, convertito nella legge n. 189/2024;

3. DI DARE ATTO di dare atto che, tenuto conto delle finalita della disposizione di cui all’articolo
6, comma 1, del decreto-legge 19 ottobre 2024, n. 155, convertito nella legge n. 189/2024, &
necessario provvedere ad aggiornamenti infrannuali del piano al fine di prevenire il verificarsi di
criticita nel rispetto dei target di riferimento della milestone M1C1-72 bis del Piano nazionale di
ripresa e resilienza (PNRR).

Il Responsabile del servizio f.f.
Segretario Comunale
dr. Roberto ARTAZ

O/u{p‘? in origin le—'—\
|~ B : (/

Frazione Corgnolaz, 11 - 11020 Chamois Sito: www.comune.chamois.ao.it
Tel. 016647134 - Fax. 016647151 e-Mail segreteria@comune.chamois.ao.it
Cod. Fisc. 81002610079 - p. iva 00485950075 Pec protocollo@pec.chamois.ao.it

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del
Comune per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 29.07.2025



IVIODELLO DEL PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA DEGLI ENTI TERRITORIALI
E DEI LORO ENTI STRUMENTALI IN CONTABILITA' FINANZIARIA
DI CUI ALL'ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO 2001, N. 165

In attuazione dell’art. 6, comma 1, del decreto-legge n. 155 del 2024, al fine di rafforzare le misure per la riduzione dei tempi di pagamento (Riforma del PNRR 1.11), entro il 28 febbraio di ciascun anno gli enti territoriali ed i foro enti strumentali in contabilita finanziaria di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, adottano un piano annuale dei flussi di cassa, contenente un cronoprogramma dei pagamenti e degli incassi relativi all'eser ferimento, redatto sulla base del seguente modello. Gli enti che hanno sottoscritto I'accordo di cui ali'art. 40 del DL 19 del 2024, nel 2025
proseguono la sperimentazione del Programma dei pagamenti (allegato n. 3 all'accordo sottoscritto con il Ministro dell'economia e delle finanze).

Le previsioni trimestrali del Piano sono elaborate dal responsa.
peculiarita dell'eser (le nuove attivita previste nei documenti di programmazione e/o mo

le finanziario con la collaborazione dei responsabili dei servizi dell'ente, anche tenendo conto dell’andamento degli incassi e dei pagamenti degli esercizi precedenti (consuitabili dal sito internet www.SIOPE.it), e in considerazione delle novita e delle
che del quadro normativo).

1) Piano annuale dei flussi di cassa & adottato anche dagli enti che non hanno ancora approvato il bilancio di previsione, in quanto I'assenza delle previsioni dal bilancio di cassa rende ancora pil necessarie le previsioni del piano annuale dei flussi di cassa.

A seguito dell'adozione 3. il Piano annuale dei flussi di cassa e trasmesso all'organo di revisione per la verifica prevista dall'art. 6, comma 2, del DL 155 del 2024.

Al fine di garantirne ['efficacia nel corso dell'esercizio, gli enti sono invitati a verificare trimestralmente le previsioni, ad aggiornare il Piano annuale dei flussi di cassa e a dare comunicazione alla Giunta/organo esecutivo dell'attuazione del Piano.
La verifica e I'aggiornamento del prospetto possono, ad esempio, essere effettuati:

- sostituendo le previsioni del trimestre concluso e i dati SIOPE dei trimestri precedenti con g
- riformulando di conseguenza le previsioni dei trimestri succes!
- tenendo conto delle variazioni di bilancio che incidono sulle previsioni trimestrali di cassa.

, estratti dalla banca dati SIOPE;

cassi e dei pagamenti effet

Il Piano dei flussi di cassa & aggiornato con atto del responsabile finanziario.

La classificazione delle entrate e delle spese del Piano dei flussi di cassa prevista nel modello, definita sulla base dei primi livelli della codifica SIOPE, puo essere ulteriormente articolata, seguendo la cadifica SIOPE.

Riscossioni (in c/competenza e in c/residui)
Primo trimestre 2025 Dati a tutto il secondo trimestre 2025 Dati a tutto il terzo trimestre 2025 Dati a tutto il quarto trimestre 2025
Codice SIOPE Descrizione (dati cumulatidal 1/1 al 31/3) (dati cummulati dal 1/1 al 30/6) dati cumulati dal 1/1 al 30/9) (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)
Dati SIOPE N-2 Incassi effettivi (1) Dati SIOPE N-2 Incassi effettivi (1) Dati SIOPE N-2 Previsioni di cassa ' Dati SIOPE N-2 Previsioni di cassa (1)

FONDO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ANNO 1.097.127 1.010.712

di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) 260.843
£.1.01.00.00.000|Tributi 20.732 2.635 107.903 53.040 122.789 153.384 234.169 253.729
E.1.01.01.00.000|Imposte, tasse e proventi assimilati 20.732 2.635 107.903 53.040 122.789 153.384 234.169 253.729]
£.1.01.01.08.000|Imposta comunale sugli immobili {ICI) 8.184 0 89.032 27.080! 96.750 91.040 162.746 155.000
E.1.01.01.41.000|Iimposta di soggiorno 1.586 0 2.227 7.311 5.451 7.311 7.163 7.311
E.1.01.01.51.000|Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 7.147 2.635 7.780 5.093 8.448 41.079 43.585 77.065
E.1.01.01.99.000|Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. 3.815 0 8.864 13.557 12.139 13.955 20.674 14.353

Altro...
E.1.01.02.00.000|Tributi destinati al finanziamento della sanita (solo per le regioni)
E.1.01.03.00.000(Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le regioni)
E.1.01.04.00.000|Compartecipazioni di tributi
E.1.03.00.00.000|Fondi perequativi
£.1.00.00.00.000) Totale n:w_o 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contribu

perequativa 20.732 2.635 107.903 53.040 122.789 153.384 234.169 253.729
E.2.01.01.01.001(Trasferimenti correnti da Ministeri 8 0 8 10.172 66 30.174 66 50.175
E.2.01.01.02.001{Trasferimenti correnti da Regioni e province autoname 47.212 0 343.493 455.782 674.765 563.985 677.615 672.188

Trasferimenti correnti da alt 12.149 0 83.361 20 84.336 89.279 84.342 178.539
E.2.00.00.00.000{Totale titolo 2 - Trasferimenti correnti 59.368 0 426.862 465.974 759.167 683.438 762.024 900.902]
E.3.01.00.00.000{Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 12.617 8.046 26.417 61.643 39.254 110.124 73.952 158.604
£ 3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolaritg

128 0 362 512 362 2.481 412 4.450

E.3.03.00.00.000|Interessi attivi 3.766 3.766 3.766 3.766
E.3.04.00.00.000|Altre entrate da redditi da capitale
E.3.05.00.00.000(Rimborsi e altre entrate correnti 10.500 10.050 34.000 10.872 39.921 25.981 40.510 41.090]
E.3.00.00.00.000|Totale titolo 3 - Entrate extratributarie 27.012 18.096 64.546 73.027 83.304 138.586 118.641 204.144)
E.4.01.00.00.000|Tributi in conto capitale
E.4.02.00.00.000|Contributi agli investimenti 45.000 0 184.492 365.623 230.387 431.809 323.282 497.995
E£.4.03.00.00.000|Altri trasferimenti in conto capitale 15.550 0 15.550 0 15.550 18.913 15.550 37.826
E.4.04.00.00.000|Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0 0 81.310 162.620
E.4.05.00.00.000|Altre entrate in conto capitale 8.384 40.467 11.830 40.983 11.830 40.983 17.661 47.333
E.4.00.00.00.000| Totale Titolo 4 - Entrate in conto capitale 68.934 40.467 211.872 406.606 257.767 573.015 356.493 745.774)
E.5.01.00.00.000(Alienazione di attivita finanziarie
E.5.02.00.00.000|Riscossione crediti di breve termine
E.5.03.00.00.000|Riscossione crediti di medio-lungo termine
E.5.04.00.00.000|Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
E.5.00.00.00.000{Totale Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie 0 0 0 0 0 0 0 0
E.6.01.00.00.000|Emissione di titoli obbligazionari




E.6.02.00.00.000|Accensione prestiti a breve termine

E.6.03.00.00.000|Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

E.6.04.00.00.000|Altre forme di indebitamento

E.6.00.00.00.000{Totale Titolo 6 Accensione Prestiti 0 0 0 0 0 0 0 0
£.9.01.00.00.000|Entrate per partite di giro 28.227 62.067 60.101 88.522 135.343 212.226 207.062 342.000|
E.9.02.00.00.000|Entrate per conto terzi 804.077 37.712 804.212 968.401 1.181.146 1.439.334 1.181.146 1.909.268
E.9.00.00.00.000|Totale Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro 832.305 99.779 864.313 1.057.923 1.316.489 1.651.561 1.388.208 2.251.268
£.0.00.00.99.999Carte conta g 2 2 2
TOTALE RISCOSSIONI (al netto anticipazione del tesoriere) 1.008.351 160.977 1.675.496 2.056.569 2.539.516 3.199.984 2.859.535 4.355.817|
di cui riscossioni con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) 68.657 68.657 68.657 68.657
TOTALE RISORSE DISPONIBILI 2.105.478 1.171.689 2.772.623 3.067.282 3.636.643 4.210.696 3.956.662 5.366.530
di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) 329.500 329.500 329.500 329.500
Pagamenti in ¢/competenza e in ¢/residui
Primo trimestre 2025 Dati a tutto il secondo trimestre 2025 Dati a tutto il terzo trimestre 2025 Dati a tutto il quarto trimestre 2025
Codice SIOPE Descrizione (dati cumulati dal 1/1 al 31/3) (dati cumulati dal 1/1 al 30/6) dati cumulati dal 1/1 al 30/9) (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)
Dati SIOPE N-2 Pagamenti effettivi (1) Dati SIOPE N-2 hnmnﬂmﬂu effettivi Dati SIOPE N-2 Previsioni di cassa ¥ Dati SIOPE N-2 Previsioni di cassa (1)
U.1.01.00.00.000 Redditi da tavoro dipendente 15.202 54.895 31.550 74.156 71.128 110.024 102.979 157.848
U.1.02.00.00.000Imposte e tasse a carico dell'ente 1.928 5.711 5.277 8.045 8.242 12.673 12.598 18.588|
U.1.03.00.00.000Acquisto di beni e servizi 107.362 141.302 207.574 263.803 369.018 550.224 558.562 wwm.mum__
U.1.04.00.00.00( Trasferimenti correnti 32.298 67.445 98.714 119.157 210.189 236.513 239.685 353.868|
U.1.05.00.00.00( Trasferimenti di tributi
U.1.06.00.00.000 Fondi perequativi
U.1.07.00.00.000 Interessi passivi 0| 5.339 110 5.339 110 10.343 7.750
U.1.08.00.00.000Altre spese per redditi da capitale
U.1.09.00.00.00dRimborsi e poste correttive delle entrate 174 174 10.540 873 20.907,
U.1.10.00.00.000Altre spese correnti 9.630 9.953 9.630 10.077 9.682 26.040 9.682 42.002
U.1.00.00.00.00(Totale titolo 1 - Spese correnti 166.421 279.479 358.083 475.522 673.598 946.124 934.723 1.437.609
U.2.01.00.00.000 Tributi in conto capitale a carico dell'ente
U.2.02.00.00.00Q Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 32.668 134.828 102.326 137.611 426.053 606.315 624.927 1.435.296
U.2.03.00.00.00qContributi agli investimenti 0 8.806 242 16.001 3.682 16.411 7.396
U.2.04.00.00.00qAltri trasferimenti in conto capitale
U.2.05.00.00.000Altre spese in conto capitale 0 0 11.677 23.354
U.2.00.00.00.00(Totale titolo 2 - Spese in conto capitale 32.668 134.828 111.132 137.853 442.054 621.674 641.338 1.470.046
U.3.01.00.00.00QAcquisizioni di attivita finanziarie
U.3.02.00.00.00g Concessione crediti di breve termine
U.3.03.00.00.00g Concessione crediti di medio-lungo termine
U.3.04.00.00.00QAltre spese per incremento di attivita finanziarie
U.3.00.00.00.000Totale titolo 3 - Spese per incremento attivita finanziarie 0 0 0 0 0 0 0 0,
U.4.01.00.00.00(Rimborso di titoli obbligazionari
U.4.02.00.00.00(Rimborso prestiti a breve termine
U.4.03.00.00.00gRimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0 17.540 3.626 17.540 3.626 35.414 39.000
U.4.04.00.00.00gRimborso di altre forme di indebitamento
U.4.05.00.00.004Fondi per rimborso prestiti
U.4.00.00.00.00( Totale Titolo 4 - Rimborso Prestiti 0 0 17.540 3.626 17.540 3.626 35.414 39.000|
Totale Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
1:5.04,00:001004 tesoriere/cassiere
U.7.01.00.00.00¢ Uscite per partite di giro 38.552 122.379 66.513 154.720 112.395 284.964 160.281 421.321
U.7.02.00.00.00QUscite per conto terzi 804.044 37.779 804.094 968.902 1.181.045 1.448.263 1.181.045 1.927.623
U.7.00.00.00.00(Totale Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro 842.596 160.158 870.607 1.123.622 1.293.441 1,733,227 1.341.326 2.348.944
U.0.00.00.99.999Carte conta 0 0 0 0
TOTALE PAGAMENTI 1.041.684 574.465 1.357.362 1.740.623 2.426.632 3.304.650 2.952.801 5.295.598!
di cui pagamenti con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) 22.188 22,188 22.188 22.188
FONDO DI CASSA ALLA FINE DEL TRIMESTRE] 1.063.793 597.224 1.415.260 1.326.659 1.210.011 906.046 1.003.860 70.931
di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) 307.312 307.312 307.312 307.312
RICORSO ANTICIPAZIONI DELL'ISTITUTOTESORIERE] 0 0 0 0 0 0 0 0

(1) Al termine di ciascun trimestre, le previsioni sono sostituite con 'importo degli incassi/pagamenti effettivi e sono aggiornate le previsioni dei trimestri successivi.La descrizione delle colonne che riportano gli incassi e i pagamenti effettivi dell'esercizio é ridenominata "Incassi effettivi'/"Pagamenti effettit

(2) L'importo delie carte contab

inserito quando si sostituiscono le previsioni con gli incassi e i pagamenti effettivi, ed é ridotto in occasione dei successivi aggiornamenti;

(3) Entro il 28 febbraio di ciascun anno, in considerazione dell'organizzazione dell'ente, il Piano dei flussi di casa é adottcto con delibera di giunta o dell'organo esecutivo dell'ente, o con atto del segreterio generale.o del responsabile finanziario. Per gli enti locali il Piano annuale é adottato dalla giunta o

dall'nrannn e<erutivn



In attuazione dell‘art. 6, comma 1, del decreto-legge . 155 del 2024, al fine di rafforzare le misure per la riduzione dei tempi di pagamento (Riforma del PNRR 1.11), entro il 28 febbraio di ciascun anno gli es

all'esercizio di riferimento, redatto sulla base del seguente modello. rt. 40 del DL 19 del 2024, nel 2025 proseguono la sperimentazione del Programma d

nti che hanno sottoscritto Faccordo di cul

P

dal

dei servizi dell'ente, anche tenendo cont

MODELLO DEL PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA DEGLI ENTI TERRITORIALI
E DEI LORO ENTI STRUMENTALI IN CONTABILITA' FINANZIARIA

DI CUI ALL'ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO 2001, N. 165

il Ministro dell'economia e delle finanze).

1l Piano annuale dei flussi di cassa & adottato anche dagli enti che non hanno ancora approvato il bilancio di previsione, in quanto 'assenza delle previsioni del bilancio di cassa rende ancora

A seguito dell'adozione ("),

Laverifica e '

Piano annuale dei flussi di cassa & trasmesso

del prosp ad

estri successivi;

effettua
- sostituendo le previsioni del trimestre concluso i dati SIOPE dei trimestri precedenti con gli importi de
- riformulando di conseguenza le previsio

- tenendo conto delle variazioni di bilancio che incidono sulle previsioni trimestrali di cassa.

1 Piano dei flussi di cassa & aggiornato con atto del responsabile finanziario.

La classificazione delle entrate e delle spese del Piano dei flussi di cassa prevista nel modello, definita sulla base dei primi livelli della codifica SIOPE, pud essere

organo di revisione per la verifica prevista dall'art. 6, comma 2, del DL 155 del 2024.
Al fine di garantirne I'efficacia nel corso dell'esercizio, gi enti sono invitati a verificare trimestralmente le previsioni, ad aggiornare il Piano annuale dei flussi di cassa e a dare

degli eserci

i preceder

alla

i necessarie le previsioni del piano annuale dei flussi di cassa.

del Piano.

incassi e dei pagamenti effettivi, estratti dalla banca dati SIOPE;

do la codifica SIOPE.

articolata, seg

ili dal sito internet www.SIOPE.it), e in considerazione delle novita e delle peculiarita

erritoriali ed i loro enti strumentali in contabilita finanziaria di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, adottano un piano annuale dei flussi di cassa,
i (allegato n. 3 all'accordo i

dei i incassi relativi

nei documenti di

izio (le nuove

e/o modifiche del quadro normativo).

Riscossioni (in c/competenza e in ¢/ residui)

Primo trimestre 2025
(dati cumulati dal 1/1 al 31/3)

Dati a tutto il secondo trimestre 2025
(dati cumulati dal 1/1 al 30/6)

Dati a tutto il terzo trimestre 2025
dati cumulati dal 1/1 al 30/9)

Dati a tutto il quarto trimestre 2025
(dati cumulati dal 1/1 al 31/12)

Codice SIOPE Descrizione Capitolo / Articolo Piano dei Conti Finanziario (Livello IV]|Plano del Conti Finanziario (Livello V][Tipo di Calcolq
Dati SIOPE N-2 Incassi effettivi (1) DatiSIOPEN-2 | Incassieffettivi(1) | DatiSIOPEN-2 | Previsioni di cassa Dati SIOPE N-2 Previsioni di cassa (1)
[FONDO DI CAS5A ALL'INIZIO DELL'ANNO 1.097.127 1.010.712
di cui_con vincolo di cassa (solo per gli enti focali) 260.843
£.1.01.00.00.00q] Tributi 20732 2.635 107.903! 53.040) 122.789 153.384) 234.169 253.729]
£.1.01.01.99.002- Altre ir te, t
1.0101 - 1104/1104/99 - Cap. 1104 - £.1.01.01.99.000- Altre imposte, tassee |- F0 70 e s ivesii
e ilati 3 2 4
RECUPERO TRIBUTI ANNI PREGRESS! proventi ossimilati n.a.c. et N s ok o 13557 13,955 16,353
1.0101 - 1107/1107/99 - Cap. 1107 - " "
IAOSTA O SOCEIORND £.1.01.01.41.000 - Imposta di soggiorno | - Dodicesimi o 2313 — -
1.0101 - 1108/1108/99 - Cap. 1108 -1.U.C. £.1.01.01.08.000 - Imposta comunale sugli Dodicesimi
(imposta Unica Comunale)- 1M.U. |immobiti rct) - cesimt 0 27.080 91.040 155.000
1.0101 - 1204/1204/99 - Cap. 1204 - L.U.C. .
(imposta Unica Comunale - TA.RI - Dodicesimi 2.635 5.093 41.079 77.065
E.1.03.00.00.00C| Fondi
€ 1.00.00.00; Totale titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa 20732 2635 107.903 53.040) 122.789 153.384 234.169 253.729
£.2.01.00.00.00¢] i correnti 59.368 0 426,862 465.974 759.167 683.438 762.024 500.902
2.0101 - 2101/2101/99 - Cap. 2101 - " ;
TRASFERIMENTO CORRENTE DALLO STATO M NE e‘_..E..S..“ 2 H_‘uﬂ\.« zﬁses corenth; | Dodicesimi
|PER SERVIZI INDISPENSABILI ‘@ Amministration! Centrall 0 0 488 975
2.0101 - 2102/2102/99 - Cap. 2102 - 5 " :
CONTRIBUTI DALLO STATO PER FINALITA® M.NE.E..WE_.S.‘N - ‘:na\maw_:.z corenti | Dodicesimi
Seths lo Amministrazioni Centrali o w0 yio e
20101 - 2105/2105/1 - Cap. 2105/1 -
TRASFERIMENTI dal MINISTERO per s ; ;
ForouAoE EOLOGA L Mrw.e»a”.c”.o%. Him\ﬁz.: correnti M%.um ..ﬁ..ﬁ 001 - Trosferimenticorrenti [0
DIGITALIZZAZIONE (vedi S cap1202/42)- | * Amminstrezionicentrell tnistert
PNRR [ 10.172 30.174 50.175
zwzor oz
TRASFERIMENTO REGH1
SFERIMENTO REGIONALE ANNUALE ¢ 5 51.01.02.000 - Trosferimenti correnti | £.201.01.02.001 - Trasferimenticorrenti |
PER LA FINANZA LOCALE (compreso 5 ] X - Dodicesimi
Compreso compensogione ox tomoste ort 6 |48 AmministrationiLocali da Regioni e province autonome
o el po: 0 376.515 479.372 582.229
20101 - 2206/2206/99 - Cap. 2206 -
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE E £.2.01.01.02.000 - Trasferimenti correnti | E.2.01.01.02.001 - Trasferimenti correnti Dodicesirmi
DALL'OFFICE DU TOURISME PER da Amministrationi Locali da Regioni e province autonome v
MANIFESTAZION! 0 2.000 2.500 3.000
2.0101 - 2207/2207/99 - Cap. 2207 -
TRASFERIMENTO REGIONALE PER £.2.01.01.02.000- Trasferimenticorrenti ~(€.2.01.01.02001 - Trosferimenti correnti |,
DISTACCAMENTO VV.FF. VOLONTARILR  |da Amministrarioni Locali da Regioni ¢ province autonome cesimt
— 0 0 250 500
TRASFERIMENTO REGIONALE PER " 5 & " . ;
Mg ot ancl M.uﬂa“awmwﬂ? Nﬂﬁ:s&: correnti ”%?.ﬁ,ﬁ.g - Trasferimenticorrenti |,
|ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO ol il egloni ¢ province. outondme:
e tekria Al ot e 0 5.644 5.644 5.644
2.0101 - 2216/2216/99 - Cap. 2216 - . " " .
TRASFERIMENTO REGIONALE PER MNLUhnhQW§ - .ﬂh\ﬁm\ﬂ-!n:: correnti MQNEQM .un VDM 001 A Trasferimenti correnti Dodicesimi
REINTEGRO MINOR GETTITO IMU. o Ammiaistrationt Locot egionle province atonofre: 0 0 1.735 3.470
(e R S
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER £.2.01.01.02.000 - Trasferimenti correnti . Dodicesimi
MINORI ENTRATE IMPOSTA SULLA da Amministrationi Locali fesimi
i) [ 0 85 170
20101 - 2220/2220/99 - Cap. 2220-
TRASFERIMENTO REGIONALE A TITOLO DI £.2.01.01.02.000- Trasferi i ti |£.201.01.02001-Tr ” i .
CONTRIBUTO PERINCREMENTO STIPENDI |5 2.0101.02000 - Trasferimenticorrenti | £.2.01.01.02.001 - Trasferimenticorrenti | oy
) ol 3 da Regioni ¢ province autonome
(Ris 2016gid
2102) 0 o 1.861 3.723
2.0101 - 2222/2222/99 - Cap. 2222 £.2.01.01.02.000 - Trasferi . i |e201.01 2 " :
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE A TITOLO K. b Ol q 4 - .Muu Q‘w:!n:—:n:naz &Qwe .0 ..QN.gnw rasferimenti correnti Dodicesimi
Kol la Amministrationi Locali egioni ¢ province autonome 5 i 06 5566
Trasferimento STRAORDINARIO dalla
h : : £.2.01.01.02.000- Trasferimenti correnti | E.2.01.01.02.001 - Trasferimenti correnti -
Regione destinato a spese correntie poinadi bt s Dodicesimi
compensatii minori entrate tributarie ed |20 ATInStrazioni Local da Regioni e province autonome
adngtt [ 71.622 71.622 71.622
2.0101 - 2505/2505/99 - Cap.2505 - - . A .
CONTRIBUTI DALLA COMUNITA'MONTANA M.nu.han.un. ng - .ﬂMﬂw\n\m::n:: correnti M&N—‘ncn 01 n~~ “m .-N\Hm\n\_anbz correnti Dodicesimi
MONTE CERVING PER RR.SS.UU. wi el M 0 0 33.000 66.000
2.0101 - 2506/2506/99 - Cap. 2506 -
TRASFERIMENTO DAY COMUNI DI ANTEY - . - ;
ST ANDRE" - LA MAGDELEINE - CHATILLON ”N““wzﬂw~ﬂyﬂﬂwmnn=§§:: correnti MﬁNﬂOh Qu.mw 003 - Trasferimenti correnti Dodicesimi
PER RIPARTO SPESE CORRENTI GESTIONE omant
[ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE 0 [ 15.792 31.584
20101 - 2512/2512/99 - Cap. 2512~
TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI LA £.2.01.01.02.000- Trasferimenti correnti _|€.2.01.01.02.003 - Trasferimenticorrenti |, o
ATITOLODI da Amminis i Locoli da Comuni e
[ATTIVITA SVOLTE IN FORMA ASSOCIATA 0 a 2.000 4.000
2.0101 - 2520/2520/1 - Cop. 2520/ 1-
TRASFERIMENTI dogli altri COMUNI T i . .
dell AMBITO n* 13 a titolo di RIMBORSO MQN}Q“.Q%DQW\%.\_“MQ«\U\\:K-_: correnti M.N.n.On.QF.QNYSN. Trasferimenti correnti Dodicesimi
COSTI SOSTENUTI per il PERSONALE i oeet i
CONVENZIONATO [ [} 2305 4.610
2.0101 - 2530/2530/99 - Cap.2530 - v H — "
TRASFERIMENTO DAL BIM QUOTA Mn-MhﬂhOh ngn .Nmnu\nzanzs correnti M.QNLW—.QH.DN.W.W.WM ﬂ\n..u\n.ﬂah”_.: ‘correnti Dodicesimi
OV ACAN Gl AT oI mministrationi Loc altre Amministrazioni Localin.a.c. o 5 S Fido
£.2.00.00.00.00¢| Totale titolo 2 - Trasferimenti correnti 59.368] 0 426.862 465.974 759.167 683.438 762.024 900.902|
£.3.01.00.00.00¢| Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 12617 8.046 26.417 61.643 39.254 110.124 73.952 158.604 _




E.3.02.00.00,00¢|

£.3.03.00.00.00¢]

Interessi atti

E.3.04.00.00.00(]
£.3.05.00.00.00¢]

Altre entrate da redditi da capitale
Rimborsi e altre entrate correnti

£.3.00.00.00.00¢|

E.4.01.00.00.00(]
£.4.02.00.00.00¢]

Totale titolo 3 - Entrate extratributarie
Tributi i itale
Contributi agli investimenti

conto caj

e repressione delle irregolarita

3.0100- 3101/3101/99 - Cap. 3101 - DIRITTI

£.3.01.02.01.000 - Entrote dalla vendita di

€.3.01.02.01.032 - Proventi da diritti di

Dodicesimi

DI SEGRETERIA servizi seareteria e rogito, 1 1 25 30
3.0100- 3103/3103/53 - Cop. 3103 - DIRITTT |E.3.01.0201.000- Entrate dalla vendita i |€.3.01.02.01,033 - Proventida dloscio |
[PER IL RILASCIO DELLE CARTE D' IDENTITA' | servizi documenti e diritti di cancelleria 15 15 57 100
M_ “Wm“ wmw\hﬁﬂ\wn mmﬂs,.mﬂww MHEE £.3.01.02.01.000- Entrate dalla vendita di |.3.01.02.01.999 - Proventi da servizi [
DIRITTI PER LA VISURA DI ATTI CATASTAL) _[*<™! fi 64 180 590 1.000
3.0100 - 3110/3110/1 - Cap. 3110Art. 1 - 2 -
PROVENTI DAL SERVIZIO IDRICO £.3.01.01.01.000 - Vendita di beni EADLOLOLOOE - Provetidoenetid.. | opecpyy
INTEGRATO - (servitio rilevante ai fini IVA) e e ke 3.869 33.283 44.724 Se166
3.0100 - 3115/3115/99 - Cop. 3115 -
[PROVENTI DAL SERVIZIO DI TRASPORTO £.3.01.02.01.000 - Entrate dalla vendita di |£.3.01.02.01.016 - Proventi da trasporto Dodicesimi
SCOLASTICO (scuolabus Antey + servizio  |servizi scolastico
integrati 0 0 200 400
3.0100 - 3116/3116/99 - Cap. 3116 - i
PROVENTI SERVIZIO MENSA SCoLAsTICA | ©-3-010201.000 - Entrate dalla vendita i | 3 o, 0, 0, 003 - proventida mense | Dodicesimi
(/o Antey) it [ 376 499 621
30100 - 3119/3119/99 - Cop. 3119~ £.3.01.02.01.000 - Entrate dalla vendita di |- 3010201.041 - Proventiperlo T
i smaltimento dei ifiut tossico-nocivie di | Dodicesimi
PROVENTI DALLA DISCARICA servizi : 5 0 795 2,057 3.319
3.0100 - 3120/3120/99 - Cap. 3120 -
[PROVENTI DAL SERVIZIO DI TRASPORTO £.3.01.02.01.000 - Entrate dalla vendita di |£.3.01.02.01.043 - Proventi per troffico e Dodicesimi
E COSE (imponibile IVA) - |servizi trasporto passeggeri ¢ utenti
CfrU10202/25 4.098 12.204 22.598 32993
3.0100-3121/3121/1 - Cop. 3121 art. 1 - % g "
CANONE UNICO PATRIMONIALE (gid Mw_.hwﬁum_.wmu_..h.ﬁa © concessionie “aﬁﬁ%ﬂﬂqwﬂkﬂ%i OCCUPSTIONE | podicesimi
TOSAP ¢ imposta sulla pubbliciti) (4 4.187 4.769 5.350
3.0100 - 3201/3201/99 - Cap. 3201 - FITTT - |£301.0302.002- Locazioni dialtri beni o
o T £.3.01.03.02000- Fitt, noleggi e locationi | -~ L Dodicesimi o o N 0300
13,0100 - 3202/3202/99 - Cap. 3202 - FITTI X X X M. 01.03.02.001 ..\mv—:.l;. —n-wn-:‘n diritti o
Pt £.3.01.03.02.000- Fitti, noleggi e locationi | di sfruttamento di giacimentie risorse | Dodicesimi
naturoli 0 0 18,575 37.151
3.0100 - 3207/3207/99 - Cop. 3207 - R
RIMBORSO PRO QUOTA SPESE £.3.01.03.02.000- Fitti, noleggi e locazioni |E-3-01-03.02002 - tocazionidialtsibenl |y o jo;
conpomiiau it 0 814 2343 3.872
3.0100 - 3211/3211/99 - Cap.3211 - £.3.01.03.01.000 - Canoni e concessioni e . Dodicesimi
SOVRACANON! PER DERIVAZION! DI ACQUE |dirittireali di godimento 0 5.032 5.032 5.032
3.0100 - 3515/3515/99 - Cap. 3515 - y e
PROVENTI DA VENDITA MONOGRAFIA £.301.01.01.000 - Vendita di beni E-LOLOLOLISY - Froventl e vendte & | pogesint
“SGUARDI DISCRETI* {soqaetto IVA art. 74) M [ 0 50 100
3.0100 - 3517/3517/99 - Cap. 3517 -
PROVENT! SERVIZ TURISITICI: vendita £.3.01.0201.000- Entrote dalla vendita di |E.301.02.01.011 - Proventido semvii |0
(CARTINE - nolo BICI - PESCA SPORTIVA servizi turisti
(attivitd rilevanti ai fini IVA) [ 250 250 250
3.0100 - 3518/3518/99 - Cap. 3518 - g .
PROVENTI DALLIMPIANTO FOTOVOLTAICO |€.3.01.01.01.000 - Vendita di beni E291.0101.004- Proventl o enetils | ppeiy
|tin parte. soaaetto va) acqua, gas e riscaldamento 0 252 1.126 2.000
128 [ 362 512 362 2.481 a12 4.450
] P
PROVENTI DAL SERVIZIO IDRICO- i % o o . a5 S Dodicesimi
ey liregolariti e degliilleciti delle imprese | delle irregolorita e degli leciti delle
nac imprese na.c. 0 349 674 1,000
3.0200 - 3112/3112/99 - Cap. 3112 - 2
PROVENTI DA SANZION! PER INFRAZIONI Al M-w Mwsaawo“aa-“‘_ﬂwﬂ“mﬁnmumﬁ ) Booesind
REGOLAMENTI DI POUZIA LOCALE ED delle \E.:w\a
[ALTRE VIOLAZIONI. 0 ] 125 250
30200 - 3113/3113/99 - Cap. 3113- £.3.0203.01.000- Proventidamulte, |E.3.02.03.01.999 - Proventi da altre
PROVENTI DA SANZION| AMMINISTRATIVE |ammende, sanzioni e oblazioni a carico | multe, ammende, sanzioni e oblationia | Dodicesimi
VARIE DALLE IMPRESE dele imprese carico delle imprese 0 163 1.681 3.200
3.766 3.766 3.766 3.766
10,500 10.050 34.000 10872 39.921 25.981 40.510 41.090]
oo o o s [ S| -
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 3
dovute o incassate in eccesso 50 630 1.340 2050
3.0500- 3505/3509/59 - Cop. 3509-IVAA._|E.3.05.0202.000- Entrate per imborsidi |.3.05.0202.002 -Entrate da rimborsidi |
CREDITO DA ATTIVITA' COMMERCIAL imposte VA o credito 10.000 10.000 15.000 20.000
3.0500- 3510/3510/1 - Cap. 3510 art. 1= ¢ 5 05 55 03,000 - Entrote da rimborsi,  |£.3.05.02.03.004 - Entrate da rimborsi,
Eitcutesper simest non daite, versale. i€ restituzioni di somme non recuper ¢ restituzioni di somme non Dodicesimi
erroneamente da contribuenti vari, (cfr oS i 2 e e
Bl jovute o incassate in eccesso vute o incassate in eccesso da Fomiglie 2 4 T 56
3.0500 - 3519/3519/1 - Cap. 3519 - FONDI
INCENTIVANTI per il PERSONALE £.3.05.99.02.000- Fondiincentivantiil | .3.05.99.02001 - Fondi incentivantidl |,
DIPENDENTE (art. 113 “incentiv per funzioni | personale (art. 113 deld.Igs. 50/2016)  |personale (art. 113 del d.igs. 50/2016)
tecniche” del Dias 50/2016) o 0 7.020 14.040
27.012 18.096 64.546 73.021 83.304) 138.586 118,641 204.144)
45.000 0 184.492 365.623 230.387 431.809 323.282 497.995|
4.0200 - 4200/4200/2 - cap. 4200/1 -
CONTRIBUTO da MINISTERO dell'INTERNO (
Dipart. Affari Territorial -Dir.centrale £.4.02.01.01.000 - Contributi agli £.4.02.01.01.001 - Contributi ogli _—
Finana Locale) per MESSA in SICUREZZA  |investimenti inistrazioni Centrali | ida Ministeri adicesint
STRADE e MARCIAPIEDI ¢ ARREDO URBANO
- VEDI spesa cop 2401/851-M 10P 5 [ 800 800 800
4.0200 - 4200/4200/10 - cap. 4200/10 -
CONTRIBUTO dalla. PRESIDENZA del R
CONSIGLIO dei MINISTRI - Dip. Politiche di  |.4.02.01.01.000 - Contributi agli 40z0LoL003 -Conmbutlonh e
Coesione fatthd iche aree interne ) |investimenti : centrl ﬁﬂﬁ.\_w& Presidenza del Consiglio | Dodicesimi
VEDI spesa cap. 20202/7 M_14 P_04 [Segr.)
£13.220,00 + €5.813,00 + € 8.813,00 0 0 8.813 17.626
4.0200 - 4335/4335/3 - Cap. 4335 art. 3 -
¢ dolla REGIONE per
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (art. 30 I £.4.02.01.02.001 - Contributi agli
DL 34/2019 .. DL Cresita”) - art. 1 ¢ 29 |F-3-02.01:02.000- Contributiagli investimenti da xnns.._.nv.as.na Dodicesimi
L 160/2019 (legge bilancio 2020) e art 29 bis | "eStimenti da Amministrazionitocali |0 oo
(incremento 2021) - (vedi Spesa cap.
20401/5002 M 01 P_05) - PNRR 0 0 12.500 25.000
4.0200 - 4335/4335/12 - Cap 4335/12 -
Trasferimento STRAORDINARIO dalla & it 1 ot Goptialind
Regione per adeguamento, ristrutturazione ¢ | E.4.02.01.02.000 - Contributi ogli =40202.02) Al o0t
realizzazione opere minori di pubblica utilté. investimenti da Amministrazionilocali | "< *"imentida Regioni e province Semestrole
(ort 27 LR 22/2021) - vedi cap. § 20401/501 futonoie
M_o1p_05 0 50.000 50.000 50.000
4.0200 - 4335/4335/36 - CAP 4335/36 -
TRASFERIMENTO STRAORDINARIO DA ; £.4.02.01.02.001 - Contributi agli
|PARTE DELLA REGIONE PER wﬂﬂﬁﬁwﬁrﬂﬁnﬂﬁmpxg investimenti da Regioni e province Dodicesimi
|0EGUAMENTO DisCaRICa PER cHIUSURA autonome
IMPIANTO - (CAP SPESA 20401/7002) 0 0 17.500 35.000




4.0200 - 4409/4409/2 - Cap. 4409/ 2
TRASEERIMENT] dol BIbA € 051 COMUN pecs L £.4.02.01.02.999 - Contributi agli
SOSTITUZIONE CONDOTTA LINEA £.4.02.01.02.000 - Contributi agli + 990002 i e
T o " |investimentida oltre Amministrazioni | Dodicesimi
[FONTAINE BLANCE. - LAVORE' - CHAILLOU - |investimenti da Amministrazioni Locali Fo—.
Missione 9 - Prog 4 - M 202 (vedi Cap. spesa
20401/62 M_09p_04) 0 157.200 166,897 176.594
4.0200 - 4409/4409/3 - Cap. 4409
«EEE‘,H‘EA J_.Ezv“we.; nozcw 1P ¢ 4.02.01,02.000- Contributi agli £.4.02,01.02.018 - Contributi ogli s
Interveati di criticité: serbato, sorgenti, |- o " 4 TP oo s T imi
vasche q
i Vedi Cop S 20401/63 [ 157.623 175.299 192.975
£.4.03.00.00.00] Altri trasferimenti in conto capitale 15550 o 15.550. o 15.550 18.913 15.550 37.826)
4.0300 - 4411/4411/99 - Cap. 4411 -
TRASFERIMENTI dai COMUNI DI ANTEY ST.
|ANDRE' - LA MAGDELEINE - CHATILLON @ £.4.03.10.02.000 - Altri trasferimenti in L Dodicesimi
(RIMBORSO MANUT. STRAORD. ¢ conto capitale da Amministrazion Locali
INVESTIMENT! per L'ACQUEDOTTO
INTERCOMUNALE (vedi Spesa 20401/35). () 0 18.913 37.826
£.4.04.00.00.00¢] Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0 0 81.310 162.620
4.0400 - 4102/4102/99 - Cap. 4102 - 04.01.08 000 - Alienazione di Beni L Dodicesimi
AUIENAZIONE DI BEN! IMMOBILI immobi 0 0 81.310 162.620
£.4.05.00.00.00C| Altre entrate in conto capitale 8384 40.467 11.830 40.983 11.830 40.983 17.661 47.333
;- o [ T (e e
IN CONTO CAPITALE PER RIMBORS! {entrate | P/ Jovut e o oY i
. 5 : ! restituzion di somme non dovute o restituzion di somme non dovute o Semestrale
da rimborso iva commerciole o creditosu || f e nenions 4 5 & e
Fotioendl] incassate in incassate
fyestimen tocali Locali 29.636 29.636 29.636 35.986
4.0500- 4501/4501/99 - Cap. 4501 - T RN e
PROVENTI DALLE CONCESSION! EDILIZIE £.4.05.01.01.000 - Permessi di costruire £.4.05.01.01.001 - Permessi di costruire Dodicesimi 10.831 10.831 10.831 10.831
4.0500 - 4502/4502/99 - Cap. 4502 -
PROVENTI DERIVANTI DA ABUSI EDIUIZIE | E.4.05.01.01.000 - Permessi di costruire |E.4.05.01.01.001 - Permessi di costruire | Dodicesimi
sanziont 0 516 516 516
£.4.00.00.00.00¢] Totale Titolo 4 - Entrate in conto capitale 68.934 40.467 211.872 406.606 257.767 573.015 356.493 745.774)
E.5.01.00.00.00C] Al di attivita finanziarie
£.5.02.00.00. crediti di breve termine
£.5.03.00.00.00] crediti di medio-lungo termine
£.5.04.00.00.00¢] Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
E.5.00.00.00.00¢| Totale Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanzlarie 0 o 0 0| 0| o 0| ol
£.6.01.00.00. dititoli i
E.6.02.00.00.00¢] prestiti a breve termine
£.6.03.00.00. mutui e altri i i 2 medio lungo termine
£.6.04.00.00,00¢] Altre forme di indebitamento
E.6.00.00.00.000] Totale Titolo 6 Accenslone Prestiti o 0| ol 0| 0| o o o
£.9.01.00.00.00¢| Entrate per partite di giro 28.227 62.067 60.101 88.522 135.343 212.226 207.062 342.000
9.0100 - 6001/6001/99 - Cap. 600001 - £.9.01.02.02.000 - Ritenute previdenziali e |E.9.01.02.02.001 - Ritenute previdenziali
RITENUTE €. ialisu redditi do lavoro ¢ assistenziali su redditi da lavoro Tredicesimi
AL PERSONALE per conto terzi i per conto terzi 4.795 6.115 10.351 16.000
59,0100 - 6002/6002/1 - Cap. 6002 RITENUTE M.W.BA.QN.Q~.§4.?~NHQ~N eroriali su E.9. a.u 02.01.001 ..X;n:r:n erariali su .
ERARIALL SU STIPENDI £D EMOLOMENTI | |Feciti da lavoro dipendente per conto.|redditi da lavoro dipendente pe conto | Tredicesimi
terzi terzi 11.617 17.195 26.968 40.000
9.0100- 6002/6002/2 - RAIRPEF 1040 __da. |E.5.01.03.01,000- Ritenute erarioisu |- oo W e o
Professionisti (aid RIS 600002)- redditi da favoro autonomo per conto terzi |99 92 loVor© autonomo per cont sl 3.975 6.782 28.391 50,000
9.0100- 6002/6002/3 - RITENUTE IVA da. ¢ , 5, 1 0 000 - Ritenute per scissione |.9.01.01.02.001 - Ritenute per scssione i
SPLIT PAYMEN T istituzionale (gid RIS e A ! T, Dodicesimi
600002) contabile 1VA (splt payment) jcontable VA (splt payment) 31.938 43.631 81.815 120.000
9.0100 - 6002/6002/4 - RITENUTE IVA - 7 "
COMMERCIALE - da SPUT PAYMENTI (gid M“”VMWM.N\MRWZ~n==~n~ﬂﬂ\xﬁns§n M.aw_—n“wmﬁﬁﬁ“.—x.?::—«hnﬂhﬁgﬁh Dodicesimi
RIS 600002) kil e . X paymen) 9.667 13,593 31.797 50.000
9.0100- 6002/6002/5 - ENTRATE A ; .
possptanbmmediinkenti B m»E.&E.ww.o.mn.“sZEsss me.wmawmeE .mﬁuz:xnsse & e
FINE_(qid RIS 600002)- pese non andate o buon e e i gt bk e [ [ 25.000 50.000
9.0100- 6002/6002/6- RITENUTA 4% sui_|E.9.01.01,01.000-Ritenuta del 4% sui | £.0.0101.01.001 - Ritenuta del a5 sui |
CONTRIBUT! (aid Ris 00002). contributi pubblici i pubblici fcesimt 0 0 2.500 5.000
£.9.01.02.99.000 - Altre ritenute of £.5.01,02.99.999 - Altre ritenute o o
RITENUTE AL PERSONALE PER CONTOD! | e rsonole dipendente per conto ditersi__|personale dipendente per conto diterzi | <2< <5 75 1.207 5.404 11.000
£.9.02.00.00.00C| Entrate per conto terzi 804.077 37.7112 804.212 969.401 1.181.146 1.439.334 1.181.146 1.909.268
5.0200 - 6004/6004/99 - RIS 600004 - £.5.02.04.01,000 - Costitutione di depositl |E.9.02.04.01.001 - Costitutione o depost |
DEPOSITI CAUZIONALL cauzionali o contrattuali di terzi cauzionali o contrattual di terzi e 0 600 2.800 5.000
9.0200 - 6005/6005/2 - RS 600005 - 2 ESU20202000.. Teasferknenti da £.9.02.02.02.003 - Trasferimenti da __
RIMBORSO DA REGIONE [Amministrazioni Locallper operoziont | ¢, ni per operazioni conto terzi Dadieesimt
conto terzi 37.661 968.751 1.425.501 1.882.251
59,0200 - 6005/6005/3 - 5 600005 - 2 MMMN-.W\W“WEN%W wﬁ““ums £.9.02.02.02.003 - Trasferimenti da s dicmiini
i ; ; ;
RIMBORSO DA COMI onto ters! Comuni per operazioni conto terzi - - <000 16,000
9.0200 - 6005/6005/4 - RIS 600005 - 4 5 y .
|RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO M..w.ah..ww.aws..e_wnﬁ_?wu peracauisto M,,u 020, ._.S.Q:m “_.n_gvs perocquisto | i icesimi
DI TERZI (vedi spesa 4005/1) I serviz’ per cot ezt i e ek 0 o 5.000 10.000
9.0200 - 6005/6005/5 - Cap 6005 art. 5 -
[RISCOSSIONE DIRITT! RILASCIO CARTE £.9.02.99.99.000 - Altre entrate per conto |E.9.02.99.99.999 - Alire entrote per conto Dodicesimi
DUDENTITA" ELETTRONICHE PER CONTO [ terzi terzi pcesimi
DEL MINISTERO DELL'INTERNO 50 50 534 1.017
5.0200 - 6007/5007/99 - RIS 600007 - £.9.02.04.01.000 - Costitutione di depositi|.5.0204.01.001 - Costitutione didepositi [~
DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI i i di terzi cauzionali o contrattuali di terzi cesimt 0 0 500
E.9.00.00.00.000 Totale Titolo 9 - Entrate per conto terai e partite di giro 832.305 99.779) 864.313 1.057.923 1.316.489 1.651.561 1.388.208
£.0.00,00.99.99 3 = 5 ﬂni
TOTALE RISCOSSIONI (al netto anticipazione del tesoriere) 1.008.351 160.977 1.675.496 2.056.569 2.539.516 3.199.984 2.859.535
di cui riscossioni con vincolo di cassa {solo per glf enti focali) 68.657 68.657 68.657
TOTALE RISORSE DISPONIBILI] 2.105.478 1.171689 2.772.623 3.067.282 3.636.643 4.210.696 3.956.662[
di cul_con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) || 329500 329.500 329.500 ]
Pagamenti in c/competenza e In c/residul
Primo trimestre 2025 Datl a tutto il secondo trimestre 2025 Dati a tutto il terzo trimestre 2025 Datl a tutto il quarto trimestre 2025
Codice SIOPE Descrizione Capitolo / Articolo ano del Contl Finanzlario (Livello IV]|Plano del Contl Finanziario (Livello V]Tipo di Calcold (dati cumulati dal 1/1 al 31/3) (dati cumulati dol 1/1 al 30/6) datl cumulati dal 1/1 al 30/5) (dati cumulati dol 1/1 al 31/12)
Dati SIOPEN-2  |Pagamentl effettivi (1) |  Dati SIOPEN-2  |Pagamenti effettivi(1) | DatiSIOPEN-2 | Previsioni di cassa ™! Dati SIOPE N-2 Prevision] di cassa (1)
U.1.01.00.00.00(| Redditi da lavoro dipendente 15.202 54.895 31.550 74.156 71128 110.024 102.979 157.848]
01.02.1- 10201/10201/28 - Cap. 10201/28
RETRIBUZION| SEGRETERIA E SERVIZI — i
(GENERALI (quota stip M.D.)-Missione 1~ | U-1-0101:01.000 - Retribuzioniin denaro. | - Tredicesimi
Prog_02-M 101 2718 2742 7.567 14.000
01.02.1- 10201/10201/31 - Cap. 10201/31
CONTRIBUTI A CARICO ENTE dellart. 28 - - |U1.1.01.02.01.000 - Contributi sociali ) ety
Stip. Segreteria ¢ serv. gen. (M.D.)- effettivia carico dell'ente
Missione 1 - Prog. 02- M 101 3.569 5.220 6.154 7.400
01.03.1 - 10201/10201/36 - Cap. 10201/36
[RETRIBUZIONE DEL SERVIZO FINANZIARIO U.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro | - Tredicesimi
(supporto) - Missione 1 - Prog. 03 - M 101 [ 0 4.286 10.000




U.1.02.00.00.

.1.03.00.00.00(|

etasse a carico dell'ente

di beni e servizi

01.03.1 - 10201/10201/38 - Cap. 10201/38 -
CONTRIBUTI A CARICO ENTE per l'art. 36

.1.01.02.01.000 - Contributi sociali

NIE pel 102.01,000 . Tredicesimi
(supporto serv. finanziario) - Missione 1~ |effettivia carico dell'ente
Prog. 03-M 101 [ 0 1.714 4.000
01.06.1 - 10201/10201/6 - Cap. 10201/6
RETRIBUZIONE PERSONALE del SERVIZIO |, 1 0, 01 04,000 - Retribuzioni in denaro | - Tredicesimi
TECNICO - Missione 1 - Prog. 06 - M
101MN.) 9.191 16.511 24.864 36,000
01,06.1 - 10201/10201/24 - Cap. 10201/24 -
CONTRIBUTI o CARICO ENTE dellart. 6- - :.M..Ev.ﬁ.s.gm%.%“:g_sa . Tredicesimi
Missione 1 - Prog. 06 - M 101 (M.N.) Kkt 5.444 2.882 11.290 14500
01.06.1 - 10201/10201/42 - Cop. 10201/42
U.1.01.01.01.004 - inde d oltri
FONDI INCENTIVANTI per il PERSONALE e rend hzs. Pl i
TECNICO (art. 113 “incentivi per funzioni  |U1.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro SEHR i :!s” ot Mx_:%e Tredicesimi
tecniche” del Digs 50/2016) - M 1- Prog. 6 - indeterminat:
M 101 (vedi € cap 3519) e 4.819 4.819 7.390 10.819
01.06.1 - 10201/10201/43 - Cop. 10201/43
CONTRIBUT! 0 CARICO ENTE suFONDI |U.1.01.02.01.000 - Contributi sociali U.1.01.0201.001 - Contributiobbigatori |
INCENTIVANTI dell'art. 41 - - Missione 1- | effettivi a carico dell'ente per il personale
Prog_06- M 101 (M.N.) (vediE cap 3513) 1.450 1.450 2,071 2.900
01.07.1 - 10201/10201/4 - Cap. 10201/4
RETRIaUZICHY MM&SEQ,LE» nxb\MW . U.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro | - Tredicesimi
STATO CIVILE (quota Stip M.0.) - Missione 1
5.036 5.036 5.036 5.036
oprozonTS
dellart. 4 |U.1.01.02.01.000 - Contributi sociali T
> 102010 < & Tredicesimi
anag. (M.D.) - Missione 1-Prog.07-M  |effettivia carico dell'ente 1585 1555 1585 1.555
otorT upTozOIrST
CONSULTAZIONI ELETTORALI - ——
U.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro | - Tredicesimi
mi@.w:&:«.)x.‘ DIPENDENTI - Missione 1 - o 0 429 1.000
SroraT POz
(CONSULTAZIONI ELETTORAL! - ONERI A U.1.01.02.01.000 - Contributi sociali - Tredicesimi
CARICO ENTE - Missione 1-Prog. 07-M | effettivio carico dellente i d % 200
01.10.1 - 10201/10201/9 - Cap. 10201/9
|ALTRE SPESE per il PERSONALE : Tasferte ¢ U.1.01.01.02.000- Altre spese per il =
altre spese spese n.o.c. {no mensa) per ek - Tredicesimi
TUTTOIL PERSONALE - Missione 1-Prog.  |P*
10-m 101 [ 0 8 200
01.10.1- 10201/10201/13 - Cap. 10201/13
|ALTRI SPESE per il PERSONALE : Servizio U.1.01.01.02.000 - Altre spese per il .
.01,02.002 - di
Mesa per TUTTO IL PERSONALE - Missione | personale VAROHOL 02,002 Bionl pesty Tredkesin
1-Prog. 10-M 101 311 655 974 1.400
01.10.1 - 10201/10201/14 - Cap. 10201/14 E.E.E..E,w“ . i“.sﬂ vt
FUA - Fondo Unico Atiendale ditutto il 1.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro Hﬁﬂ.ﬂ.\hﬂwﬁ:_ i vw.sﬂﬂ Ma_nai Tredicesimi
personale - Missione 1 - Prog. 10- M 101 ’ ! 0 Gdzs o P
01.10.1 - 10201/10201/34 - Cap. 10201/34 -
FONDO per i RINNOVO CONTRATTUALE |, 1 0, 1 01 000 - Retribuzioniin denaro. | - Tredicesimi
dipedenti comunali - Missione 1 - Prog. 10 -
M101 20.803 20,803 22,679 25.181
01.10.1 - 10201/10201/41 - Cap. 10201/41 Wi E.wE 3 i“ﬁ..w QW::-
Fondo per la progressione orizzontale 11.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro | <TP<"" €3¢ pese P! Tredicesimi
Framaife st missione, corrisposti ol personale a tempo
%9 i ir 0 58 1.204 2.732
03.01.1 - 10201/10201/44 - Cap. 10201/44 U.1.01.01.01.002 - Voi stipendiali
RETRIBUZION del SERVIZIO di VIGILANZA - | 1.1.01.01.01.000 - Retribuzioni in denaro |corrisposte of personale a tempo Tredicesimi
Polizia Locale - Missione 3- Prog. 01 - M 101 i i [ 0 2143 5.000
03.01.1 - 10201/10201/45 - Cop. 10201/45 B T ;
CONTRIBUTI a CARICO ENTE per Polizia —\\\AEQ“SQMWA-QSKA M\.O:”:gz ‘sociali C.u.“ﬂ.nM.hF;Quu - Contributi obbligatori Tredicesimi
Locale - Missione 3 - Prog. 01- M 101 H il PerEperonds 0 0 857 2.000
1.928 5.711 5.277 8.045 8242 12.673 12.598 18.588
01.01.1- 10205/10205/1 - Cap. 10205/1 1 55 o1 01 000 - Imposta regionale sule |U.1,0201.01.001 - Imposta regionole "
IRAP su compensi amministratori - ot thtd prodktive (AP e tiks radhttite (RACT Tredicesimi
Missione 1 Prog. 01 - M 102 produttve (mAF) Sufe atthind oo 1.106 2051 3315 5.000
01.05.1 - 10205/10205/2 - Cap. 10205/2
IMPOSTE € TASSE A CARICO DEUENTE:  |.1.02.01.99.000 - Imposte, tosse & .1.02.01.99.999 - Imposte, tasse e S elisesind
TARI imposte e tasse varic ... (NO gos e SI) - |proventi assimilati o carico dellente n.a.c. |proventi assimilatia carico dellente n.o.c. | *°%
Missione 1- Prog. 05 - M 102 938 1.140 1.659 2177
01.05.1 - 10205/10205/12 - Cop. 10205/12 B
IRAP su Prestazioni OCCASIONAL (x tutti)- JNMMEH.WQ - ﬁxﬂw e reglonale sune :._w aww_..w_.su“ 5 i!ﬁh gioncle | yre dicesimi
Missione 1 Proq. 2M102 N pocive iRAR) e utehhd prodttive (AP ) 0 343 800
01.07.1 - 10205/10205/15 - Cap. 10205/15
IRAP su stroordinari per consultazioni U.1.02.01.01.000 - Imposta regionale sulle |U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale e
elettorali(riborsate dalla regione) - Missione attivita produttive (IRAP) sulle attivita produttive (IRAP) 2
1-Prog.07-M102 0 [ 64 150
01.10.1 - 10205/10205/6 - Cap. 10205/6
L.RA.P. sustipendi pagatia tutto il U.1.02.01.01.000 - Imposta regionale sulle |U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale Tredicesimi
personale dipedente - Missione 1- Prog. 10 |attivit produttive (IRAP) sulle attivita produttive (IRAP) fecieesa
-m102 3.255 4.442 6.396 9.000
01.10.1 - 10205/10205/16 - Cap. 10205/16
LRA.P. suFONDIINCENTIVANTI (cap U.1.02.01.01.000 - imposta regionale sulle |U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale Tredicesimi
10201/2) - Missione 1 - Prog. 10-M 102 |attivita produttive (IRAP) sulle attivita produttive (IRAP) redicesimt
(vedi€ cap 3519) a1 411 647 961
09.03.1 - 10405/10405/1 - Cap. 10405/1
RIVERSAMENTO TASSA ECOLOGICA su U.1.02.01.99.000- Imposte, tasse e U.1.0201.99.999 - Imposte, tasse e sesind
CONFERIMENTI IN DISCARICA - Missione 9 | proventi ossimilati a carico dell'ente n.a.c. |proventi ia carico dell'ente n.a.c. Lo
- Prog. 03- M 102 [} [} 250 500
107.362 141.302 207.574 263.803 369.018 550.224 558.562 836.645]
01.01.1 - 10102/10102/1 - Cop. 10102/1 S
11.1.03.02.02.000- i
SPESE DI RAPPRESENTANZA ~ Missione 1 - .__,uw ‘W awa.”..w nﬁn\“ﬁ”_nui events |- Dodicesimi
Prog. 01-M 103 L « P 658 2.207 3.032 3.858
01.01.1- 10102/10102/2 - Cop. 10202/2
[EMOLUMENTI AMMINISTRATORI - - Dodicesimi
Missione 1 - Prog. 01 - M 103 14.515 27.130 42415 57.700
01.01.1- 10102/10102/5- Cop. 10102/5 |1 (0o ocorichi :.»E.EE,S?.Qaﬂ.énwﬁws“a
COMPENS! AL REVISORE DI CONTI - sk i revisione, dicontrallo €8 | podicesimi
Mis 1-Prog. 01-M 103
ey 0 0 5.000 10.000
01.02.1 - 10202/10202/1 - Cap. 10202/1
|ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER " " .
LAMMINISTRAZIONE GENERALE - Missione ||+1-0%01-02.000 - Alti ben - odkesind
1-Prog. 02-M 103 [ o 1.000 2.000
O U204 ST T CapTOT
acquisto seavizi eriat
- U.1.03.02.99.000- Altri servizi 2 Dodicesimi
[DELCAMMINSIRAZONEGENERALE 34.101 46.382 103.123 159.864
01.02.1 - 10202/10202/8 - Cap. 10202/8
SPESE per SERVIZIin MATERIA FISCALE - |U.1.03.02.16.000 - Servizi amministrativi. | - Dodicesimi
Missione 1 - Prog. 02- M 103 0 0 1.650 3.300
01.02.1 - 10202/10202/9 - Cop. 10202/9
MANUTENZIONE SOFTWARE e ASSITENZA U.1.03.02.19.000 - Servizi informatici e di Dodicesimi
INFORMATICA - Missione 1 - Prog. 02-M | telecomunicazioni
103 860 860 1.430 2.000




01.02.1 - 10202/10202/11 - Cap. 10202/11
PRESTAZION! di SERVIZI per ANAGRAFE e
STATO CIVILE Missione 1 - Prog. 02 - M 103

U.1.03.02.99.000 - Altri servizi

Dodicesimi

01.02.1 - 10202/10202/29 - Cop. 10202/29
UTENZE E CANONI (compreso Sl gas etcc.) -
Missione 1 - Prog. 02 - M 103

U.1.03.02.05.000 - Utenze e canoni

Dodicesimi

6.337

11.344

18.472

25.600

01.02.1 - 10202/10202/30 - Cap. 10202/30
BENI DI TERZI (noleggi CONSIP - MEPA -
MEVA ) - Missione 1 - Prog. 02- M 103

U.1.03.02.07.000 - Utilizzo di beni di terzi

Dodicesimi

355

1.178

01.02.1 - 10202/10202/42 - Cap. 10202/42
Cop. 2105/ 1 - SPESE per 'INNOVAZIONE
TECNOLOGICA e la DIGITALIZZAZIONE -
Missione 1- Prog. 02~ M 103 (vedi E cap
2105) - PNRR

U.1.03.02.19.000 - Servizi informatici e di
telecomunicazioni

U.1.03.02.19.010 - Servizi di consulenza e
prestazioni professionali ICT

Dodicesimi

8.906

26.608

44.310

01.03.1- 10202/10202/31 - Cop. 10202/31
FORMAZIONE del PERSONALE - CELVA €
Dlg: tezic

U.1.03.02.04.000 - Acquisto di servizi per
| formazione e oddestramento del

Missione 1 - Prog_ 03-M 103

pe

Dodicesimi

988

1.976

01.03.1 - 10202/10202/36 - Cop. 10202/36
ATTIVITA' di SUPPORTO of SERVIZO
FINANZIARIO tramite personale interinale -
Missione 1 - Prog. 03- M 101

U.1.03.02.12.000 - Lavoro flessibile, quota
(SU e acquisto di servizi da agenzie di
lavoro interinale

1.1.03.02.12.001 - Acquisto di servizi da
agenzie di lavora interinale

Dodicesimi

1.932

6.732

16.218

25.704

01.05.1 - 10202/10202/20 - Cap. 10202/20
ENERGIA ELETTRICA per la Pubblica
Hluminozione - Missione 1 - Proa. 05 - M 103

U.1.03.02.05.000 - Utenze e canoni

U.1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Dodicesimi

2.751

4.418

6.551

01.05.1 - 10402/10402/3 - Cap. 10402/3
|ACQUISTO BEN! per GESTIONE BENI e SPAZI
ISTITUZIONAL { compreso gasolio da
riscaldamento) - Missione 1 - Prog. 05 - M
103

U.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo

U.1.03.01.02.012 - Accessori per attivitd
sportive ¢ ricreative

Dodicesimi

21

2.550

7.318

12.086

01.05.1 - 10402/10402/4 - Cop. 10402/4
|ACQUISTO di SERVIZI per GESTIONE BENI e
SPAZIISTITUZIONAU! (compreso verde -
arredo urbano- area picnic) - Missione 1 -
Prog.05-M 103

U.1.03.02.99.000- Altri servizi

Dodicesimi

2,501

10.606

19.360

28.113

01.05.1 - 10402/10402/28 - Cop. 10402/28
SERVIZI PROFESSIONALI per GESTIONEdei
|BENI DEMANIALI e

U.1.03.02.12.000 - Prestazioni

DELLUENTE - Missione 1 - Prog_05 - M 103

Dodicesimi

11.145

28.148

45.150

01.05.1 - 10402/10402/50 - Cap. 10402/ 50|
GESTIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA £

RIPARAZION! DEL PATRIMONIO COMUNALE
(mobili /immobili}- Missione 1 - Prog. 05 - M

U.1.03.02.09.000 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni

Dodicesimi

7.928

14.926

21.925

01.07.1 - 10202/10202/10 - Cap. 10202/10
|STAMPATI £ REGISTRI per Jo STATO CIVILE -
Missione 1 - Prog 07-M 103

.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo

Dodicesimi

1.000

01.07.1 - 10202/10202/32 - Cap. 10202/32
CONSULTAZION! ELETTORALI - SPESE
OBBLIGATORIE - Missione 1 - Prog. 07- M
103

.1.03.02.99.000 - Altri servizi

Dodicesimi

1.000

04.06.1 - 10202/10202/14 - Cap. 10202/14
TRASPORTO SCOLASTICO INTEGRATIVO -
Missione 4 - Prog. 06 - M 103

U.1.03.02.99.000 - Altri servizi

Dodicesimi

7.000

U302 T+ TUZ02) 10202710~ COp- TUZUZ/ 10"
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER
MANIFESTAZIONI CULTURALI A SOSTEGNO
DELLE TRADIZIONI - Missione 5 - Prog. 02-

U.1.03.02.99.000 - Altri servi

Dodicesimi

11.400

12.000

13.000

14.000

06.01.1 - 10402/10402/53 - Cap. 10402/53
|ACQUISO BENI e SERVIZI per IMPIANTI
SPORTIVI (compresa pista di fondo - ciaspole
ecc.) - Missione 6- Proa. 01- M 103

U.1.03.02.99.000 - Altri servizi

Dodicesimi

2667

2.667

6.667

10.667

07.01.1 - 10202/10202/26 - Cop. 10202/26
TURISMO: acquisto beni - Missione 7~
Prog. 01- M 103

U.1.03.01.02.000 - Altri

Dodicesimi

1.604

3.004

4.403

07.01.1 - 10202/10202/27 - Cop. 10202/27
TURISMO: servizi - Missione 7 - Prog. 01 -
M 103

U.1.03.02.99.000 - Altri servizi

Dodicesimi

14.684

23.156

50.217

77.278

07.01.1 - 10202/10202/28 - Cop. 10202/28
PROMOZIONE e PUBBLICITA' (in parte
finanziato con limposta di soggiorno) -
Missione 7 - Prog. 01 - M 103

11.1.03.02.02.000 - Organizzazione eventi,
pubblicitd e servizi per trasferta

Dodicesimi

1.708

1.708

5.598

9.489

09.03.1 - 10402/10402/21 - Cap. 10402/21
ACQUISTO SERVIZI per la RACCOLTA &
TRASPORTO RIFIUTI - Missione 9 - Prog. 03 -
M 103

U.1.03.02.15.000 - Contral
pubblico

Dodicesimi

11.169

22.584

34.000

09.03.1 - 10402/10402/24 - Cop. 10402/24
ACQUISTO SERVIZI per la DISCARICA
MATERIALI INERTI - Missione 9- Prog. 03 -
M 103

11.1.03.02.99.000 - Altri servi

Dodicesimi

1.903

2.569

3.736

09.04.1 - 10402/10402/30 - Cap. 10402/30
GESTIONE ORDINARIA ACQUEDOTTO
COMUNALE - Missione 9 - Prog. 04 - M
103

U.1.03.02.09.000 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni

Dodicesimi

09.04.1 - 10402/10402/31 - Cap. 10402/31
GESTIONE ORDINARIA RETE FOGNARIA &
DEPURATORE COMUNALE - Missione 9 -
Prog. 04- M 103

U.1.03.02.09.000 - Manutenzione
ordinaria e riparaioni

Dodicesimi

500

1.000

09.04.1 - 10402/10402/35 - Cap. 10402/35
GESTIONE ORDINARIA ACQUEDOTTO
INTERCOMUNALE - Missione 9 - Prog. 04 -
(M 103

U.1.03.02.09.000 - Manutenzione
ordinaria e riparationi

Dodicesimi

10.076

10.146

19.792

29.437

10.02.1 - 10202/10202/25 - Cap. 10202/25
TRASPORTI INTERNI di Persone e merci -
Missione 10- Prog. 02- M 103

U.1.03.02.99.000 - Altri servizi

Dodicesimi

22.505

40.478

69.092

97.705

10.05.1 - 10402/10402/7 - Cop. 10402/7
|ACQUISTO BENI per SERVIZIO STRADE £
[SEGNALETICA - Missione 10~ Prog. 05 - M
103

.1.03.01.02.000 - Altzi beni di consumo

U.1.03.01.02.007 - Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari

Dodicesimi

1.000

2.000

10.05.1 - 10402/10402/8 - Cap. 10402/8
|ACQUISTO SERVIZI per SERVIZIO STRADE &
SEGNALETICA - Missione 10- Prog. 05 - M
103

U.1.03.02.09.000 - Manutenzione
ordinario € riparazioni

U.1.03.02.09.008 - Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni immobili

Dodicesimi

3.106

3.106

10.886

18.666

10.05.1 - 10402/10402/11 - Cop. 10402/11
|ACQUISTO SERVIZI per lo SGOMBERO NEVE
- Missione 10 - Prog. 05 - M 103

U.1.03.02.99.000 - Altri servizi

U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi
na.c.

Dodicesimi

12.072

16.300

10.05.1 - 10402/10402/12 - Cop. 10402/12
ACQUISTO BENI per la PUBBLICA
- Missione 10 - Prog. 05 -

M 103

.1.03.01.02.000 - Altri beni di

U.1.03.01.02.007 - Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari

Dodicesimi

250

500

10.05.1 - 10402/10402/13 - Cap. 10402/13
|ACQUISTO SERVIZI per fa PUBBLICA
ILLUMINAZIONE - Missione 10 - Prog. 05 -
M 103

U.1.03.02.05.000 - Utenze ¢ canoni

U.1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Dodicesimi

3322

14.208

25.094




U.1.04.00.00.00(}

U.1.05.00.00.00(

Trasferimenti correnti

U.1.06.00.00.00(|

Fondi

i di tributi

U.1.07.00.00.00()

Interessi passi

11.01.1 - 10402/10402/26 - Cap. 10402/26

ACQUISTO SERVIZI per la PROTEZIONE U.1.03.02.99.000 - Altri serviti - Dodicesimi
CIVILE_- Missione 11 - Prog. 01 -M 103 2417 2417 12.104 21.792
13.07.1 - 10202/10202/24 - Cap. 10202/24
|ACQUISTO BENI PER 1 SERVIZI SANITAR! - |11.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo | - Dodicesimi
Missione 13 - Prog. 07 - M 103 [ 171 585 1.000
16.01.1- 10202/10202/41 - Cap. 10202/41
UTENZE E CANONI otienda ogricola 1.1.03.02.05.000 - Utenze e canoni .
alpeaai- M 16- P 01 - MC 103 883 883 1.383 1.883
32.298 67.445 98.714 119.157 210.189 236513 239.685 353.868
01.02.1 - 10203/10203/1 - Cap. 10203/1
TRASFERIMENTI ALCOMUNE CAPOFILA  {U.1.04.01.02.000 - Trasferimenti correnti | U.1.04.01.02.003  Trasferimenticcomrenti [ o
PER SEGRETARIO COMUNALE - Missione 1 - |a Amministrazioni Locali o Comuni
Prog 02-M 104 27.314 27.314 43.806 60.299
oLz T —cop-TozON/T
TRASFERIMENT] ALL'UNITE" DES ) " ;
. U.1.04.01.02.000 - Trasferimenti correnti | U.1.04.01.02.006 - Trasferimenticorrenti | . .
COMMUNES MONT CERVIN per i serviti - Trasf " f Dodicesimi
(ouniianat! - Missions - Riog. 02: M 5.797 5.797 12.023 18.250
01.02.1 - 10203/10203/36 - Cap. 10203/36
TRASFERIMENT! CORRENT! allUnité Mont. |, 54 5 07 000 - Trasferimenticorrenti |U.1.04.01.02.006 - Trasferimenticorrenti |
Cervin per servitio INNOVAZIONE e ; e Kl Dodicesimi
TRANSIZIONE DIGITALE - Missione 1- Prog.
02- M 104 3.324 332 7.574 11.824
01.03.1 - 10203/10203/40 - UEB 10203 - U.1.04.01.01.020 - Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI ALUAMMINISTRAZIONE | U.1.04.01.01.000 al Mis fa i odielid
REGIONALE - RESTITUZIONE SOMME o Amministrazioni Centrali di norme in materia di contenimento di
covin/19 spesa 0 0 1124 2.249
01.04.1 - 10203/10203/23 - Cap. 10203/23
TRASFERIMENTI CORRENTI il Unité Mont | U.1.04.01.02.000 - Trosferimenti correnti [1.1.04.01.02.006.- Trasferimenticorrenti [ .
Cervin per il SERVIZIO TRIBUTI - Missione 1 - | Amministrazioni Locali a Comunité Montane
Prog_04-M 104 2.960 2.960 7.760 12.560
01,111 - 10203/10203/17 - Cap. 10203/17 . .
TRASFERIMENTI 0 ENTle ISTITUZIONI | -1-0401.02.000- Trasfecimenticorrenti | Dodicesimi
na.c_-Missione 1-Prog. 11-M 104 A retiom Loeck 500 500 5.550 10.600
0501+ 1020357 10205/ ST~ CUp U205 UIT
31 - Trasferimenticorrentiai Comunidel ||} 4 01 65 500 . Trasfecimenti correnti |1.1.04.01,02.003 - Trasferimenti correnti y
medesimo ambito territoriale per il servizio 2 : : Dodicesimi
dioliia Locole - M 03- Prog 01 -Macro |2 AM™inistrazioni Locali i
= 330 330 1915 3.500
04.02.1 - 10203/10203/5 - Cap. 10203/5
HHM nﬂhﬂ@mﬂﬂ%@ﬁﬂﬂ“ﬂmﬂ 4e |V104.01.02000- Trasferimenticorrenti |U.1.04.01.02003 - Trasferimenticorrenti | o
EDELLINFANZIA - Missione 4 - Prog. 02- M comin
104 0 0 6.002 12.004
05.02.1 - 10103/10103/1 - Cap. 10103/1
TRASFERIMENTI C.TI AD ENTI € ISTITUZIONI E_ . .
Mepirbibalic i Ll NM.NYHMWMS - Trosferimenti correnti “_.“\.H.”Mw “mm - Trasferimenticorrenti |
SOSTEGNO DELLE TRADIZIONI - Missione
5 - Prog.02-M 104 50 50 1.510 2.970
05.02.1 - 10203/10203/22 - Cap. 10203/22
TRASFERIMENTI CORRENTI ail Unité Mont | U.1.04.01.02.000- Trasferimenticorrenti [.1.04.01.02.006 - Trosferimenticorrenti | . .
Cervin per la BIBLIOTECA COMPRENSORIALE [a Amministrazioni Loc & Comunita Montane
- - Missione § - Prog_02-M 104 689 689 1.204 1719
06.01.1 - 10203/10203/35 - Cap. 10203/35
TRASFERIMENTI CORRENTI all'Unité Mont o ; o .
o per oI Vi EAMITA E SO GIORAD m naﬂ. Hu N_M uﬂﬁwa\san:: correnti W.Mw”_.\ﬂ_.uﬂoh.ﬂ NE\SSS_; corenti | esimi
CLIMATICI per MINORI - Missione 6- Prog.
01 - 104 I 1699 4.257 5.228 6199
TRASF. CORRENTI PER ATTIVITA® nel U.1.04.03.99.000- Trasferimenti corrent] [U.1.04.03.99.999 - Traferimenticorrenti | .
CAMPO TURISTICO. - Missione 7 -Prog 01 -a sitre imprese g altre imprese 595 Gaia frem, asiliex
07.01.1- 10203/10203/25 - Cap 10203 art
E3=Tnisferimentl cormentl U.1.04.01.02000- Trasferiment correnti|U.1.04.01.02.003 - Trasferimenticorrenti [0
congiunte in ambito turistico - M 07 - prog | A™iniStrotioni Loc 7 Comun
01 - Macro 104 o [ 3.969 7.938
09.03.1 - 10203/10203/10 - Cap. 10203/10
TRASFERIMENTO all'UNITE' des - f . .
COMMUNES M CERVIN B RSERVIZIGION Hhﬁ%ﬁmﬁ.pﬂuﬁeié correnti wmaﬂ_.ﬁ.uﬂoeehn HE\::._;: correnti | osimi
RACCOLTA, TRASPORTO € SMALTIMENTO
RIFIUTI - Missione 9 - Prog. 03 - M 104 15.500 36.077 48.577 61.077
09.03.1- 10203/10203/33 - UEB 10203 -
TRASFERIMENTI enti vari componenti U1.1.04.01.04.000 - Trosferimenti correnti |U.1.04.01.04.001 - Trasferimenti correnti
tariffarie UR-1 ¢ UR-2 reltiviolla @ organismi interni e/o unité locolidefla | a organismi interni e/o unita locali della | Dodicesimi
BOLLETTAZIONE della Tassa Rifiuti (TARI) - |omministrazione amministrazione
Missione 9 - Prog. 03- M 104 673 673 1.087 1.500
09.04.1 - 10203/10203/7 - Cap. 10203/7
mﬂ“uﬁmﬁﬂmu&n‘ﬁﬂws i U.1.04.01.02.000- Trasferimenti correnti |U.1,04.01.02.006 - Trasferimenticorrenti |, .
SEAVIZIO IDRICO (s11) - o Comiitd Montane
Missione 9- Prog_04 - M 104 1.401 8.667 15.166 21.666
09.04.1 - 10203/10203/30 - Cop. 10203/30
ﬁﬂnu_umwwmnmﬂe“ﬁﬂ e U-1.09.01.02000- Trosfeimenticortenti(.1.04.0102018- Traserimenticorrenti | o o
BOLLETTAZIONE del Servitio Idrico Integ
(5.1.1) - Missione 9 - Prog. 04 - M 104 3.846 3.846 5.153 6.461
11.01.1 - 10203/10203/38 - Cap. 10203/38
TRASFERIMENTI ol DISTACCAMENTO VIGILI - ’ T "
Mmooy mn:ﬂ. _.u:w, uw h& - Trasferimenti correnti E”H ww 999 - Trasferimenticorrenti | . o
Missione 11 - Prog. 1- M 104 (Entrata Cap. il prese
2207/99) 466 466 716 966
12.01.1 - 10203/10203/21 - Cop. 10203/21
TRASFERIMENTI CORRENT! alf Unité Mont | U.1.04.01.02.000 - Trasferimenti correnti [.1.04.01.02.006 - Trasferimenticorrenti [ . .
(Cervin per SERVIZI ASILI NIDO £ PRIMA & Comunité Montane
INFANZIA_- Missione 12 - Prog. 01 - M 104 0 2.858 3.667 4.475
12.03.1 - 10203/10203/20 - Cap. 10203/20
i e SEnviH ALLA BeRsoia U.104.01.02000- Trasferimenticorrenti |U.1.04.01.02006 - Trasferimenticorrenti o
: ey - o Amministrazioni Locali @ Comunité Montane
(assitenza domiciliare € microcomunita ..) -
Missione 12 - Prog. 03- M 104 0 11.001 13.616 16.232
\.hwmﬁmmn‘\bmﬁ\ el Maw&nv U.1.04.01.02.000- Trasferimenti corrent [11.04.01.02.006 - rasferimenticorrenti |0
- Missione 12- Prog. 04- M 104 .conmmitd Magtane, 1.497 4.297 5.147 5.997
16.01.1- 10103/10103/4 - Cap. 10103/4
TRASFERIMENTI C.T1 perATTIVITA® U.1.04.03.99.000 - Trasferimenti correnti [.1.04.03.99.999- Trasfecimenticorrenti [0 o .
nellAMBITO AGRICOLO - Missione 16~ |a altre imprese o altre imprese
Prog. 01-M 104 0 o 1.000 2.000
18.01.1 - 10203/10203/2 - Cap. 10203/2
TRASFERIMENTO alla REGIONE/STATO PER (U.1.04.01.02.000- Trasferimenti correnti [1.1.04.01.02.001 - Trasferimenticorrenti | o
RIVERSAMENTO ICI/iMU - Missione 18- |a Amministrazioni Locali a Regioni e province autonome
Proa 01 - M 104 0 0 24.000 48.000
o 5339 110 5.339 110 10.343 7.750)




U.1.08.00.00.00(

Altre spese per redditi da capitale

U.1.09.00.00.

U.1.10.00.00.00(}

i e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale titolo 1 - Spese corrent
Tributi in conto capitale a carico dell'ente
imenti fissi lordi e acquisto di terreni

U.2.03.00.00.00(

Contributi agli i

50.01.1 - 10204/10204/1 - Cap. 10204/1
INTERESS! PASSIVI su (Fir

U.1.07.05.01.000 - interessi passivi ad

per
|Alpe Glavin) - Missione 50 - Prog. 01 - M 107

Ce i e altri
finanziamenti a medio lungo termine

.1.07.05.01.009 - Interessi passivi a olt
enti centrali produttori di servizi

medio lungo termine

| semestrale

250

50.01.1 - 10204/10204/2 - Cap. 10204/2

U.1.07.05.01.000 - Interessi passivi ad

INTERESSI PASSIVI TUO (COP x Fospi
strade) - Missione 50- Prog. 01 - M 107

i Centrali su itri
 finanziamenti a medio lungo termine

U.1.07.05.01.009 - Interessi passivi a oltri

enti centrali produttori di servizi

sumutui e altri finanziomenti a
tine.

Semestrale

174

10.540

20.907|

01.04.1 - 10205/10205/4 - Cap. 10205/4
(RIMBORS! di ENTRATE NON DOVUTE -

U.1.09.99.02.000 - Rimborsi di parte

.1.09.99.02.001 - Rimborsi di parte.

Missione 1- Prog. 04 - M 109 (cfr. Entrata
3510/01)

i tocoli di
somme non dovute o incassate in eccesso

somme non dovute o incassate in eccesso

Dodicesimi

174

174

10.540

20.907

9.630

9.953

9.630

10.077

26.040

42.002

01.02.1 - 10202/10202/3 - Cap. 10202/3
|ASSICURAZIONI - Missione 1- Prog. 02-M
110

U.1.10.04.99.000 - Altsi premi di
assicurazione n.a.c.

U.1.10.04.99.999 - Altri premi di
assicurazione n.a.c.

Dodicesimi

9.134

9.258

9.802

10.345

01.02.1 - 10205/10205/3 - Cap. 10205/3
| SANZION! AMMINISTRATIVE - Missione 1 -
Prog. 02-M 110

U.1.10.05.01.000 - Spese dovute a sanzioni

Dodicesimi

250

500

10.05.1 - 10402/10402/9 - Cap. 10402/9
ONERI per CONCESSION! IDRAULICHE -
Missione 10 - Prog. 05 - M 110

U.1.10.99.99.000 - Altre spese correnti
na.c

U.1.10.99.99.999 - Altre spese correnti
na.c.

Dodicesimi

819

910

1.000

20.01.1 - 10306/10306/2 - Cap. 10306/2
FONDO di RISERVA di CASSA - Missione 20 -
Prog. 1-M 110

U.1.10.01.01.000 - Fondo di riserva

U.1.10.01.01.001 - Fondi di riserva

Dodicesimi

0

0

15.079

30.157

166.421

279.479

358.083

475.522]

673.598'

946.124|

934.723

1.437.609]

32.668

134.828

102.326

137.611

426.053

606.315

624.927

1.439.296]

01.03.2- 20101/20101/3 - Cap. 20101/3
PROGETTAZIONI € PRESTAZIONI
|PrOFESSIONALI ESTERNE per
INVESTIMENTI: STUDI DI FATTIBILITA® -
Missione 1 - Prog. 03- M 202

1.2.02.03.05.000 - Incarichi professionali

U.2.02.03.05.001 - Incarichi professionali
per o S

per

Dodicesimi

4.113

4.113

37.381

70.649

01.05.2- 20101/20101/1 - Cap. 20101/1
ACQUISTO TERRENI - Missione 1 - Prog. 05 -
M 202

U.2.02.02.01.000 - Terreni

Dodicesimi

762

762

84.757

168.752

01.05.2 - 20401/20401/50 - Cap. 20401/50

IMMOBILI
- - Missione 1 - Prog. 05 - M 202

U.2.0201. - Beni immobili

Semestrale

20.982

20.982

20.982

60.390

01.05.2 - 20401/20401/501 - Cap.
20401/501 INTERVENTI per OPERE MINORI

Prog. 5 - M 202 (vedi £ cap. 4335/12)

U.2.02.01.09.000 - Beni immobili

Dodicesimi

6.650

6.650

11.301

15.952

01.05.2 - 20401/20401/5001 - Cap.
20401/50_01 - ACQUISTO MOBILI ¢ ARREDI -
Missione 1- Prog. 05 - M 202

U.2.02.01,03.000 - Mobili e arredi

Semestrale

19.587

22.370

22.370

22.736

01.05.2 - 20401/20401/5002 - Cap.
20401/5002 INTERVENT! di
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO previsti
dallart, 30del DL 34/2019 "c.d. DL Crescita®-
issione 1 - Prog. § - M 202 (vediE. cop
4335/3) - PNRR

.202.01.04.000 - Impianti € macchinari

U.2.02.01.04.002 - tmpianti

Dodicesimi

9.191

9.191

9.534

9.876

01.11.2 - 20401/20401/1 - Cap. 20401/1
ACQUISTO MATERIALE TECNOLOGICO
Hardware_- Missione 1 - Prog. 11- M 202

U.2.02.01.07.000 - Hardware

Dodicesimi

2.684

2.684

25.684

48.684

06.01.2 - 20401/20401/200 - Cap.

20401/200 REAUIZZAZIONE IMPIANTO
|spormvo poLVALENTE (spese tecniche) -
Missione 6 Prog 01 - M 202

U.2.02.01.09.000 - Beni immobili

U.2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Dodicesimi

50.817

101.634

70T 2+ 2GR 20T 4T U 2O
(REALIZZAZIONE CICLOVIA GRAN
BALCONATA del CERVINO nei Comuni di
VALTOURNECHE - CHAMOIS - LA
MAGDELEINE - Missione 7 - Prog. 1
(sviluppo e volorizzazione del turismo) - M.

U.2.02.01.09.000 - Beni immobili

U.2.02.01.09.013 - Altre vie di
comunicazione

Semestrale

11.203

09.03.2 - 20401/20401/7001 - Cap.
20401/7001 - COSTRUZIONE ¢
MANUT.STRAOD. RICOVER! per RS.U. -
Missione 9- Prog. 03- M 202

U.2.02.01.09.000 - Beni immobili

Dodicesimi

75.000

150.000

09.04.2 - 20401/20401/30 - Cap. 20401/30
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
ACQUEDOTTO COMUNALE - Missione 9~
Prog. 04-M 202

U.2.02.01.09.000 - Ber

U.2.02.01.09.010 - Infrastrutture
idrauliche

Dodicesimi

6.185

6.185

14.442

22.698

09.04.2 - 20401/20401/35 - Cap. 20401/35
MANUTENZIONE STRAODINARIA RETE
IDRICA INTERCOMUNALE - Missiane 9 -
Prog. 04- M 202

U.2.02.01.09.000 - Beni immobili

U.202.01.09.010- infrastrutture
idrauliche

Dodicesimi

9.885

9.885

29.626

49.367

09.04.2- 20401/20401/63 - Cop. 20401/63
BIM - Interventi di crticita: serbatoi,
sorgenti, vasche e condotte dell'scquedotto
i ved Cap € 4409/03

U.2.02.03.06.000 - Manutenzione
straordinaria su beni di terzi

U.2.02.03.06.999 - Manutentione
straordinaria su altri beni i

Dodicesimi

65.458

130.917

10.05.2 - 20401/20401/8 - Cop. 20401/8
MANUT. STRAORDINARIA VIABILITA' €
ARREDO URBANO - Missione 10- Prog. 5
(viabilitd e infrastrutture stradali) - M 202

U.2.02.01.09.000 - Ber

Dodicesimi

40.846

81.692

10.05.2 - 20401/20401/85 - Cap. 20401/85
INTERVENT! di MESSA in SICUREZZA STRADE
€ PATRIMONIO ... (finantiato da Ministero
dell'interno vedi cap E 4200/1 e 4335/12 per
i1 2023)- M 10 - P 5 - Mac 202

U.2.02.01.09.000 - Be

U.2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Dodicesimi

122

46.986

93.850

10.05.2 - 20401/20401/89 - Cop. 20401/89
REALIZZAZIONE SOTTOPASSO della pista da
sci presso campo sportivo - Missione 10 -
Prog. 5 (viabilitd e infrastrutture stradali) -
M 202

U.2.02.01.09.000 - Beni immobili

U.202.01.09.012 - infrastrutture stradoli

Semestrale

313.300

10.05.2 - 20401/20401/90 - Cap 20401/90 -
INTERVENTI di SALVAGUARDIA € TUTELA
dell AMBIENTE ALPINO dai RISCHI
IDROGEOLOGICI (art 10 ¢.1 LR 1/2020) - M
10Prog 5 - M 202 - Vedi E Cop 4335/4

1.2.02.01.09.000 - Beni immobili

U.2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Dodicesimi

622

17.086

33.551

11.01.2- 20401/20401/5006 - Cap
20401/5006 Acquisto mezzo di SOCCORSO
(ATTREZZATO per il TRASPORTO di PERSONE -
M 11 - P 1 (protezione civile) - M 202

U.2.02.01.01.000 - Mezzi di trasporto od
uso civle, di sicurez2a e ordine pubblico

U.2.02.01.01.001 - Mezzi di trasporto
stradali

Semestrale

54.045

54.045

54.045

16.001

3.682

16.411

7.396]

01.02.2 - 20202/20202/10 - cap 20202 art.
10 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
0ll'Unité des Communes Mont Cervin per le
spese di funzionamento Scheda 18 -
Missione 01 - Prog. 02- M 203

U.2.03.01.01.000 - Contribut}
investimenti a Amministrazioni Centrali

U.2.03.01.01.999 - Contributi agli
investimenti o altre Amministrazioni
Centralin.a.c.

Manuale

500




09.03.2 - 20202/20202/4 - Cap. 20202/4
TRASF. in CONTO CAPITALE ali'Unité des

.2.03.01.02.000 - Contributi.

U.2.03.01.02.006 - Contributi agli

i Comunité Montane Codicesi
- Missione 9 - Prog. 03- M
0 [ 2336 4.672
- ~wprzozor TS
TRASFERIMENTL IN CONTD g!ﬁhmﬁ U.2.03.01.02.000 - Contributi U.2.03.01.02.006 - Contributi agli .
oli'Unité des Communes Mont Cervin perla | % s ks % & N Tredicesimi
: . omunité Montane
gestione dei RIFIUTI. - Missione 9- Prog. 0 142 918 1.954
12.03.2 - 20202/20202/9 - cop 20202 ort. 9 -
. ; - Contributi agli
TRASFERIMENTI IN CONTO Qh-wh.—m 1/.2.03.01.01.000 - Contributi agli C 03.01. Qm 999 - Contril ~nm.~ X X
alfUnité des Communes Mont Cervinperi |- investimenti a altre Amministrozioni Dodicesimi
. % investimenti a Ammi “entroli
serviti lla persona Scheda 3 - Missione 12 Centralin.o.c.
Prog. 03-M 203 0 100 178 255
14.04.2- 20202/20202/7 - Cap. 20202/7
CONTRIBUTO a SOSTEGNO delle ATTIVITA"
ECONOMICHE a seguito emergenza COVID- |U.2.03.03.03.000 - Contributi agli 11.2.03.03.03.999 - Contributi agli Semestrale
19 (art. 243 DL 34/2020 Riloncio) - Missione |investimenti a altre imprese entia altre imprese
14 - Prog. 04 - M 203 (vedi cap E 4200/1) €
13.220,00 +€8.813,00) 0 0 0 15
1.2.04.00.00.00(] Altri trasferimenti in conto capitale
U.2.05.00.00.00( Altre spese in conto capital o [ 11677 23.354]
09.03.2 - 20401/20401/7002 - CAP
20401/7002 - PROGETTAZIONI E STUDI U.2.05.99.99.000 - Altre spese in conto U1.2.05.99.99.999 - Altre spese in conto Dodicesimi
TECNICI COLLEGATI ALLA DISCARICADI | copitale na.c. copitale n.a.c.
INERTI - CAP ENTRATA 4335/36 0 0 11.677 23.354
1.2.00.00.00.00( Tetale titolo 2 - Spese in conto capitale 32,668 134.828 111,132 137.853 442.054 621674 641338 1.470.046)
11.3.01.00.00.00( i di attivita finanziarie
U.3.02.00.00.00(| C ione crediti di breve termine
1.3.03.00.00.00( C ione crediti di medio-lungo termine
U.3.04.00.00.00(| Altre spese per incremento di attivil
U.3.00.00.00.00( Totale titolo 3 - Spese per Incremento attivita finanziarie o o ) o o [ o o
1.4.01.00.00.00(| Rimborso di titoli obbligazionari
U.4.02.00.00.00(
1.4.03.00.00.00(| Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine [ 17.540 3.626] 17.540 3.626 35.414 39.000]
50.02.4 - 30203/30203/1 - Cap. 30203/1 Ev.h.ewv.an.h.mves - hm‘:g\s ?A::w_ ealtri Q..A Qu.h-bm.ﬂuu - Rimborso Mutui e alt
dio lungo termine ad medio lungo termine ad
[RIMBORSO CAPITALE MUTUI (CDP akeri i on i s Semestrale
" B N - 9 pas o
Fidosts) ~Maisone 50 PRROMAS |pctone residente 0 3.626 3626 39.000
1.4.04.00.00. dialtre forme di
1.4.05.00.00.00¢ Fondi per rimborso pres!
4.00.00.00.00( Totale Titolo 4 - Rimborso Prestiti o o 17.540 3626 17.540 3626 35.414 39.000)
1.5.01.00.00.00() Chiusura i ricevute da istituto tesoriere/cassiere
1..00.00.00.00] TCt2€ Titolo 5 - Chiusura Anticipazionl ricevute da stituto
tesoriere/cassiere 0 0 0 ] 0 0 ] ]
0.7.01.00.00.00( Uscite per partite di giro 38.552 122.379 66.513 154.720 112395 284.964 160.281 421321
| PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL C.N.mn.uwuaw.g‘. —\njjn di :mn.E:n —\.NQ-.QN..QN..Sh - <n>‘m=_vh :.J:En
Ssl——— e Redditi do lisu Redditido | Tredicesimi
iy “Mirlone 29-Fr0a. 01% lavoro dipendente riscosse per conto terzi_|lavoro dipendente riscosse per conto terzi 3.969 6.080 10.331 16.000
99.01.7 - 4002/4002/1 - VERSAMENTO
.7.01.02.01.000 -
e e el WD
EMOLUMENTI - Missione 99 - Prog. 01 - M pel . N
701 riscosse per conto terzi riscosse per conto terzi 11.617 17.195 26.968 40.000
99.01.7 - 4002/4002/3 - VERSAMENTO IVA | U.7.01.01.02.000 - Versamento delle 14.7.01.01.02.001 - Versamento delle
da SPLIT PAYMENT Istituzionale - Missione |ritenute per scissione contabile IVA (split  |ritenute per scissione contabile IVA (split | Dodicesimi
99- Prog_01-M 701 payment) payment) 58.518 76.281 115.741 155.201
99.01.7 - 4002/4002/4 - VERSAMENTO IVA | U.7.01.01.02.000 - Versamento delle U.7.01.01.02.001 - Versomento delle
COMMERCIALE do SPIT PAYMENT - ritenute per scissione contabile IVA {split  |ritenute per scissione contabile IVA (split | Dodicesimi
Missione 99 - Prog. 01 - M 701 payment) payment) 44.119 47.345 70.732 94.119
99.01.7- 4002/4002/5 - Spese non andatc o |U.7.01.99.01.000 - Spese nonandate @ | U.7.01.99.01,001 - Spese nonandatea |
buon fine_- Missione 99 - Prog. 01 -M 701 _|buon fine buon fine et 0 0 25.000 50.000
99.01.7-4002/4002/6- Versamento della |, ; 5, o, 61 005 . yersamento defla U.7.01.01.01.001 - Versamento della )
ritenuta del 4% sui con ~Missione 99| ot contibt pubbis e U6 oo aobed |00
a0t ritenuta sui contributi pubblici | citenuta del 4% sui contributi pubblici B o 2.500 5,000
99.01.7 - 4002/4002/7 - RITENUTE RA IRPEF | U.7.01.03.01.000 - Versamenti di ritenute
1040 ... ai professionisti - Missione 99~ | erariali su Redditi da lavoro outonomo per Dodicesimi
Prog.01-M 701 conto terzi conto terzi 4.081 6.888 28.444 50.000
99.01.7 - 4003/4003/99 - ALTRE RITENUTE | U.7.01.02.99.000 - Altri versamentidi | U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di
AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI - ritenute ol personale dipendente per Tredicesimi
Missione 99 - Prog. 01 - M 701 conto di terai 75 932 5.247 11.000
1.7.02.00.00.00( Uscite per conto terzi 804.044 37.779 804.094 968.902 1.181.045 1.448.263 1.181.045 1.927.623)
99.01.7- 4004/4009/99 - RESTITUZIONE DI o i
EPOSTI CAVIONAL! . Mishon 59 g M. _WS..‘M.E.S? »a:.zngm dideposii (U.7.02.04.02.001 - Restiturione di s |podesimi
01-M702 it o ikl 0 o 11.627 23.255
99.01.7 - 4005/4005/1 - Acquisto diservitl ., 5, o1 55 009 - Acquisto diserviziper |1.7.02.01.02001 - Acquisto diserviciper |
per conto terzi - Missione 99 - Prog. 01 -M o : " K Dodicesimi
702 conto di ter: conto di terzi 0 0 5,000 10.000
99.01.7- 4005/4005/2 - Trosferimento per . "
2 17, . -
conto della Regione CONTO DI TERZ! - M\w_.awwwnwﬂwﬁa Seimentiper conto ! bt s s 98 Dodicesimi
Missione 99 - Prog_01 - M 702 nistraziont tocal contolerala fegRonle provinee. urnome 37.661 968.751 1.425.501 1.882.251
99.01.7 - - ir
9.01.7 -4005/4005/3 - Traferimentoper || 0o oo ™ RN . Pe—
conto di Comuni - Missione 99 - Prog. 01 - terata A troTiont Lcel to terzia C N Dodicesimi
ez erz conto terzia Comuni - ” S660 —
99.01.7 - 4005/4005/5 - Cap 4005 art. 5 -
RIVERSAMENTO DIRITTI RILASCIO CARTE  (11.7.02.99.99.000 - Altre ucite per conto  |U.7.02.99.99.999 - Alre uscite per conto |
DUDENTITA' ELETTRONICHE PER CONTO  [terzina.c. terzinac.
DEL MINISTERO DELL'INTERNO. 118 151 634 1118
99.01.7 - 4007/4007/99 - RESTITUZIONE D1
DEPOSITI CAUZIONALI PER SPESE U.7.02.04.02.000 - Restituzione di depositi | U.7.02.04.02.001 - Restitutione i p—
CONTRATTUALI - Missione 99 - Prog. 01 - | coutionali i di terzi pos i iditerzi
m 702 0 0 500 1.000
U.7.00.00.00.00(| Totale Titolo 7 - Uscite per conto terzl e partite di giro 842.596 160.158 870.607 1.123.622 1.293.441 1.733.227 1.341.326 2.348.944
0.0.00.00.99.99 o 0 0|
TOTALE PAGAMENT 1.041.684 574.465 1.357.362 1.740.623 2.426.632 3.304.650 2.952.801 5.295.598
di cui pagamenti con vincolo di cassa (solo per gli enti locali) || 22.188] 22.188] 22.188 22.188)]
FONDO DI CASSA ALLA FINE DEL TRIMESTRE 1.063.793 597.224 1.415.260 1.326.659] 1.210.011 906.046 1.003.860 70.931
| | I 307.312 307.312] 307312 307.312
) ) of [ 0 ) 0
(1) Al termine di ciascun trimestre, le previsioni sono sost [ degli T effettivie iornate le trimestri successivila colonne che fiportano gl incassi ¢ i po "Pagamenti effettiv’.
(2) Uimporto delle carte contabili & inserito quando si le pr i effettivi, ed é ridotto in dei s
(3) Entro il 28 dellorganizzatione dellente, il Piano dei flussi di cosa & delibera di giunto o dell ivo dellente, 0 con atto del generole. ile finanziario. Per gl enti locali il Pic & adottato dafla gi gano esecutivo.




